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PRESENSI MAHASWA HUMANIORA 2022
PENJADWALAN PSSK - Blok 6 : Humaniora
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405210012 [JASON FELIX. K

405210070 [NITA

405210081 [SEPTIANGGUN JUNAEDI

405210103 |GRACIENNE

405210140 [MUHAMMAD RIFKI

405210201  |SABRINA RAIS

405210213 [ZAHRA KHOIRUNISSA MALANO

EHEEEERE

405210229 | TIMOTHY HALOMOAN DARMA
Kelompok: 2 (Jumiah=8 Siswa)

405210021 [MELKIOR MICHAEL FRANSISCO

405210023 [SHELMA TRIA AMANDA

405210024 [CHALISHAH SHIFA MARTIANA

405210059 [ARDILA TRI ANGGRAHEINI

405210116 [LYDIA HARTONO

405210122 [MASLACHA HASAN

405210132 [ARDHITA FELICIA TANUHARIONO

BHEEERLEE

405210145 | DANIEL GOH

Kelompok: 3 (Jumiah=8 Siswa)

405210007 [JASMINE KHAIRUNNISA

405210027 [DESVIN FRANKSON

405210033 [ANDINI GHINA SYARIFAH

405210080 [CHALISTA AUDREY AIRORA

405210143 [SALSABILLA FITRIA TOMAS

405210150 [FAKIH HILMI

405210207 [SHEIRA AULIA PUTRI RAMMADANI ILHAM

EHEEEERE

405210215 [YUSRIFA NAJUKHA

Kelompok: 4 (Jumiah=8 Siswa)

405210036 |BERLY RISWANDI TAMBUNAN

405210060  [KEISHA AZZURA GUSMARDI PUTRI

405210071  |MICHELL VERONICA LOU

405210136 [TAMARA ESTHER VIRGINIA MASSIE

405210142 [SHELSYA FIORELLA MAYULU

405210151 [KENLEY HALIM

405210166 [TOSYA PUTRIALIFIA

S[N[o[oa[=[a[o]=

405210196 [ELVIRA GHINA WAHONO

Kelompok: 5 (Jumiah=8 Siswa)

405210029 [FELICIA PANDEAN

405210037 [CHRISTOPHER BRYAN SUI

405210068 [GISELA WINNY PAJALA

405210152 [JOVIAL

405210174 |DWITA LINDA SARI

405210187 [AMANDA SHABIHIZMA PERTIWA

405210197 [LEONTYN JULIA PUTRI ADILA LANGKUN
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405210200 [YUNITA DEWI

Kelompok: 6 (Jumiah=8 Siswa)

405210043 [MUHAMMAD ZAIN ALWI ASYRAF

405210064 [ALICIA CAITLYN ANGGA HARDJANTO

405210104 [FRILIESA AVERINA

405210106 [ALFIA NUR CAHYANTI

405210139 [NOVENDA MARCELLA MECHILDIS LONTOH

405210154 [SAMUEL RAJA NIAPUL TAMPUBOLON

405210203 |CHRISTABELLE ERIKA DELIA HILLARY WELONG

SHEEEEEE

405210220 [RAAHIIL KUSUMA MAAHIRAH

Kelompok: 7 (Jumiah=8 Siswa)

405210018 [ANTHONY JASON RAHARJO

405210019 [INDRIYANTINUR PERMADI

405210031 [TANDRA DHOFWATUL AISY

405210083 [N WAYAN KANAKAESA PUTRI REBAWA

405210089 [LAURA EVANGELIA

405210119 [JULIA CLAIRINE SETYADI

405210155 |YOEL ALFRENDO STEVEN DAMANIK

CHEEEEEE

405210179 [ADELLIA FAIRUZ NASSYA

Kelompok: 8 (Jumlah=8 Siswa)

405210001 [AMELIA AMBAR NURANI

405210042 |DANIS REGITA

405210046 [ANNISA MAHARANI PARYOKO

405210047  [FARIZ AZRIL KHAIDAR AKHMAD

405210057 [RAFA HASNA ANDHITA

405210138 [MUH. RAIHAN DZAKY ISLAM

405210153 [MASIYA ZATIL HULWANI

CHEEEEEE

405210210 | TIKAPA MUMAWIYAI PIGOME
Kelompok:9 (Jumlah=8 Siswa)

405210041 [INGING

405210049 [HERI YANTO PUTRA

405210109 [STEPHANIE DITHA MARIA

405210113 |NIA SILVA KOMARA

405210127 [NAJWA MUTIARA ROCHIM

405210146 |GLADYS KARIN FARERA

405210160 [DIONISIUS BENITO PRAYOGA CHRISTANTO
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405210178 _|HANA FATIYAH RAHMAD
Kelompok: 10 (Jumiah=8 Siswa)

405210009 [WISASTI GLADYS CHANTIKA TIRANDA

405210050  [FRANCISCUS EXOUSIA E.D. TANDAYU

405210093 [GODILIA SOLO

405210123 [OLIVE ZHAVA SALSABILA FOREDS

405210128 [JULIE CHARLOTTE SETYADI

405210159 [ANGELINA FLORENSIA VALDES TAN

405210162 [JONATHAN HADI WARSITO

BHEEERLEE

405210185 |PRAMUDITA PERMATASARI

Kelompok: 11_(Jumlah=8 Siswa)

405210013 [FIONA VALENCIA SETIAWAN

405210016 [ARNIISMI FADHILA

405210051 [FERI YANTO PUTRA

405210082 [NAWAIKA SHAFIRA PUTRI

405210117 [AGATHA MARIA FEBRIANNE DEVUNG

405210164 [HENDRY BUANA SUTIONO

405210181 [NINA EDHITA ODILIA

EHEEEERE

405210228 [KHOIRUNISA HANDAYANI

Kelompok: 12 (Jumlah=9 Siswa)

405210003 | ABEBI FEBRIASTUTI

405210020 [PRISTIA ASTARI

405210058 |GREGORIUS EDWARD LIEMITANG

405210062 [AFIFAH PRIYANTIKA

405210102 [SYLVIA ZAHRANI

405210107 [YENI WULANDARI

405210161 [CAHAYA DENA JULIAN

405210170 [HANS SUGIARTO

PENEEEERE

405210234 [KAFFA NAILUL MASRUROH

Kelompok: 13 (Jumlah=8 Siswa)

405210026 [FRISCA MEGANINDITA

405210063 [ANDREA BIANCA CASTAFIORE KUSUMA

405210088 [HANUN NISSA SUMARDI

405210124 [NATASYA PUTRINUR FITRI

405210141 [JESSIE VANIA SULIANTO

405210148  [IFTITA ADRI PRAMESTI

405210175 [JORDY SURYA SENTOSA SISWANTO

EHEEEEEE

405210218 |NAJWA DESTIARA KUSUMA
Kelompok: 14 (Jumlah=9 Siswa)
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4 [405210069  |LOLIA DIYAH PUTRI CORNELLISA v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
5 [405210078  |DIANISA PATRICIA v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
6 [405210114 |CANTIKA SALMA v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
7 [405210125  [LEONARD LIN v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
8 [405210225 |RAY RYAN EDMUN BESMAN SIMATUPANG v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
Kelompok: 28 (Jumlah=8 Siswa) v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
1 [405210039  [ELISABETH HEIDI WINATA v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
2 405210044 [KHALDA SALSABILA v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
3 [405210110  |FEBINA SEBYA HERNISA v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
4 [405210130 [MICHAEL BERNARDO CAROLES v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
5 [405210165 |KELLYN LOPIAN DAULAT PUTRI v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
6 [405210191  |[MUTIARA DEWI BACHDAR v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
7 [405210209 |AJENG ANGGI WULANDARI v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
8 [405210227 [1zZRA FAHMI AGOES v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
Total=231 Siswa 44700

koordinator blok Humaniora

dr. Rebekah Malik, MPdKed




NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK HUMANIORA
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
1 405210001  |AMELIA AMBAR NURANI 76.85
2 405210002  |DE SILVA BRIGITTA AZZAHRA 89.81
3 405210003  |ABEBI FEBRIASTUTI 88.89
4 405210004  |THERESIA ANGELICA RAMBU 89.81
5 405210005 |KOMANG KAREENA PRAMESWARI UTAMI PERBAWA 83.33
6 405210006  |FAADHILAH INDIRA MAHARANI 87.96
7 405210007  |JASMINE KHAIRUNNISA 90.74
8 405210008  |NOVELLA 91.67
9 405210009  |WISASTI GLADYS CHANTIKA TIRANDA 82.41
10 405210010  |ISMI IKRIMA MAHARANI 87.04
1 405210011  |DEVINA GUNAWAN 88.89
12 405210012  |JASON FELIX. K 88.89
13 405210013  |FIONA VALENCIA SETIAWAN 89.81
14 405210014  |NABILA JINGGA PERMATASARI 82.41
15 405210015  |DWI REVITA SARI 87.04
16 405210016  |ARNI ISMI FADHILA 87.96
17 405210017  |NISRINA HAIFA LUTFIA 79.63
18 405210018  |ANTHONY JASON RAHARJO 94.44
19 405210019  |INDRIYANTI NUR PERMADI 75.00
20 405210020  |PRISTIA ASTARI 75.93
21 405210021  |MELKIOR MICHAEL FRANSISCO 87.96
22 405210022  |SANDY ANGELINA 79.63
23 405210023  |SHELMA TRIA AMANDA 89.81
24 405210024  |CHALISHAH SHIFA MARTIANA 84.26
25 405210025  |PATRISIA DEU 95.37
26 405210026  |FRISCA MEGANINDITA 85.19
27 405210027  |DESVIN FRANKSON 79.63
28 405210028  |KEYKO JANNIKA TANZIL 89.81
29 405210029  |FELICIA PANDEAN 91.67

30 405210030  |AYLEEN NATHALIE JAP 88.89
31 405210031 |TANDRA DHOFWATUL AISY 79.63

32 405210032  |STEFANY TJUNAITY 80.56
3 405210033  |ANDINI GHINA SYARIFAH 91.67

34 405210034  |DEVQA NUR SEPTIANA 82.41
35 405210035  |SHALSABIELA PUTRI ARYANA 74.07

36 405210036  |BERLY RISWANDI TAMBUNAN 93.52
37 405210037  |CHRISTOPHER BRYAN SUI 85.19
38 405210038  |ANGEL SHARON SUROS 90.74
39 405210039  |ELISABETH HEIDI WINATA 95.37

40 405210040  |STEFANNY SARTONO 99.07

M 405210041  |ING ING 83.33

42 405210042  |DANIS REGITA 70.37

43 405210043  |MUHAMMAD ZAIN ALWI ASYRAF 86.11

44 405210044  |KHALDA SALSABILA 84.26

45 405210045  |YUFFIE ELIZABETH LEE 85.19

46 405210046  |ANNISA MAHARANI PARYOKO 78.70

47 405210047  |FARIZ AZRIL KHAIDAR AKHMAD 75.00

48 405210048  |DEWI MEGA 86.11

49 405210049  |HERI YANTO PUTRA 87.96
50 405210050  |FRANCISCUS EXOUSIA E.D. TANDAYU 78.70
51 405210051  |FERI YANTO PUTRA 83.33
52 405210052  |SERAVIN JANET RIADI 83.33




NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK HUMANIORA
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
53 405210053  |NATHALIA ANGELINA 95.37
54 405210054  |ALMAIDA REFI ANJANI 90.74
55 405210055 |STEVE VALLERY RANONTO 85.19
56 405210056  |SOFFIE YAYAZUCAH TITANIA 86.11
57 405210057  |RAFA HASNA ANDHITA 77.78
58 405210058 |GREGORIUS EDWARD LIEMITANG 75.00
59 405210059  |ARDILA TRI ANGGRAHEINI 87.04
60 405210060  |KEISHA AZZURA GUSMARDI PUTRI 77.78
61 405210061  |ATI ZAKIATURAHMAH 69.44
62 405210062  |AFIFAH PRIYANTIKA 77.78
63 405210063  |ANDREA BIANCA CASTAFIORE KUSUMA 87.04
64 405210064  |ALICIA CAITLYN ANGGA HARDJANTO 0.00

65 405210065 |RIBKA ANGGELLINE HARIESTI SITORUS 85.19
66 405210066  |SITI LITA MUHARRAM SIBUEA 80.56
67 405210067  |BRYAN ANNA WIJAYA 87.96
68 405210068  |GISELA WINNY PAJALA 95.37
69 405210069  |LOLIA DIYAH PUTRI CORNELLISA 85.19
70 405210070  |NITA 82.41
71 405210071  |MICHELL VERONICA LOU 87.04
72 405210072  |FAIDA FITRIA ZAHRA 85.19
73 405210073  |MARCELLINO 86.11
74 405210074  |RIRIS MARITO PASARIBU 91.67
75 405210075  |RIFKI LUTFIANSYAH 85.19
76 405210076  |RIBKA THERESIA JEANMELIA PASARIBU 82.41
77 405210077  |DIANA FADILAH 88.89
78 405210078  |DIANISA PATRICIA 83.33
79 405210079  |SALMA SITI JULPA 87.04
80 405210080  |CHALISTA AUDREY AIRORA 81.48
81 405210081  |SEPTI ANGGUN JUNAEDI 9074
82 405210082  |NAWAIKA SHAFIRA PUTRI 87.96
83 405210083  |NI WAYAN KANAKAESA PUTRI REBAWA 94.44
84 405210084  |DEVIANA ASRI PUTRI PRAMESJULIASTRI 87.04
85 405210085  |VINCENT ADITYA BUDI HARTONO 79.63
86 405210086  |ERIKA AURELLYA ERYANSYAH 78.70
87 405210087  |NATHANIA LISETHIO 86.11
88 405210088  |HANUN NISSA SUMARDI 89.81
89 405210089  |LAURA EVANGELIA 98.15
9 405210090  |LYNEA SALSABILA SANTOSO 73.15
91 405210091  |JONATHAN WILLIAM GOZALI 78.70
92 405210092  |DESY RAHMAWATI PUTRI 82.41
93 405210093  |GODILIA SOLO 92.59
94 405210094  |FRANSISKA ELANIA DAIMA 94.44
95 405210095  |YOLENTA CHRESENTIANA SANGU 96.30
9% 405210096  |STEVY PATRICIA HANDOKO 84.26
97 405210097  |NAFIS ABUBAKAR JINDAN 79.63
98 405210098  |AFFAN HAKIM SELANDI BANGUN 83.33
99 405210099  |ASTIN MANDALIKA 85.19
100 | 405210100 [PETERJOHN ANDREW BENHARD RUMENGAN 84.26
101 | 405210101 [MUHAMMAD NAUFAL RAZAAN 84.26
102 | 405210102  [SYLVIA ZAHRANI 77.78
103 | 405210103 [GRACIENNE 86.11
104 | 405210104  [FRILIESA AVERINA 96.30




NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK HUMANIORA
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
105 | 405210105 [MUHAMMAD DZAKWAN DWI PUTRA 95.37
106 | 405210106  [ALFIA NUR CAHYANTI 90.74
107 | 405210107  |[YENI WULANDARI 75.93
108 | 405210108  [SIVA EKA SAFITRI 89.81
109 | 405210109 [STEPHANIE DITHA MARIA 75.93
110 | 405210110 [FEBINA SEBYA HERNISA 81.48
111 | 405210111  [IDE WAHYU MUAFAQOH AWALIYAH 79.63
112 | 405210112  [FELICIA MARGARET WONOREDJO 82.41
113 | 405210113  [NIA SILVA KOMARA 86.11
114 | 405210114 [CANTIKA SALMA 82.41
115 | 405210116  [LYDIA HARTONO 85.19
116 | 405210117 [AGATHA MARIA FEBRIANNE DEVUNG 74.07
117 | 405210118  [JOSELIA VICTORI LUN 84.26
118 | 405210119  [JULIA CLAIRINE SETYADI 82.41
119 | 405210120 |HETY FARIDAWATI 89.81
120 | 405210121 [FERONIKA JULAN 71.30
121 | 405210122 |MASLACHA HASAN 87.96
122 | 405210123  [OLIVE ZHAVA SALSABILA FOREDS 82.41
123 | 405210124 |NATASYA PUTRINUR FITRI 85.19
124 | 405210125 [LEONARD LIN 96.30
125 | 405210126 |AYUNDA VIDYA KARMELIA BR HARAHAP 85.19
126 | 405210127  [NAJWA MUTIARA ROCHIM 80.56
127 | 405210128  |JULIE CHARLOTTE SETYADI 84.26
128 | 405210129  [MISHEL OLIVIA STEFANI 95.37
129 | 405210130 |MICHAEL BERNARDO CAROLES 76.85
130 | 405210131  [GUSTI ARTHA ALAMSYAH 25.00
131 | 405210132 |ARDHITA FELICIA TANUHARIONO 09.07
132 | 405210134 [ANGELINA SUPANDI 88.89
133 | 405210135 |ANGGINI BISMARULLAH PUTRI 83.33
134 | 405210136 [TAMARA ESTHER VIRGINIA MASSIE 83.33
135 | 405210137 |CLAUDIA ANGELICA CHERYL 93.52
136 | 405210138  [MUH. RAIHAN DZAKY ISLAM 84.26
137 | 405210139 |NOVENDA MARCELLA MECHILDIS LONTOH 84.26
138 | 405210140 [MUHAMMAD RIFKI 96.30
139 | 405210141  |JESSIE VANIA SULIANTO 84.26
140 | 405210142  [SHELSYA FIORELLA MAYULU 71.30
141 | 405210143 |SALSABILLA FITRIA TOMAS 80.56
142 | 405210144  [KHARISMA NOVI DIANITA 78.70
143 | 405210145 |DANIEL GOH 88.89
144 | 405210146 [GLADYS KARIN FARERA 76.85
145 | 405210147 |HELENA IVONNE CUNGSE ADINEGORO 92.59
146 | 405210148  [IFTITA ADRI PRAMESTI 82.41
147 | 405210149 |THERESIA NOVA CITRA DAMANIK 94.44
148 | 405210150  [FAKIH HILMI 80.56
149 | 405210151 |KENLEY HALIM 74.07
150 | 405210152  [JOVIAL 99.07
151 | 405210153  |MASIYA ZATIL HULWANI 75.00
152 | 405210154 [SAMUEL RAJA NIAPUL TAMPUBOLON 85.19
153 | 405210155 |YOEL ALFRENDO STEVEN DAMANIK 83.33
154 | 405210156 [SASY KIRANA DUNGGIO 74.07
155 | 405210157 [DEVELYN AURELIA WIJAYA 84.26
156 | 405210158  [PUTRI MARAMIS 75.93




NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK HUMANIORA
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
157 | 405210159 [ANGELINA FLORENSIA VALDES TAN 89.81
158 | 405210160  [DIONISIUS BENITO PRAYOGA CHRISTANTO 94.44
159 | 405210161 [CAHAYA DENA JULIAN 80.56
160 | 405210162 [JONATHAN HADI WARSITO 86.11
161 | 405210163  [HARFI RIFANI APRIANSYAH 82.41
162 | 405210164 [HENDRY BUANA SUTIONO 76.85
163 | 405210165 [KELLYN LOPIAN DAULAT PUTRI 81.48
164 | 405210166 [TOSYA PUTRIALIFIA 75.00
165 | 405210167 [STANISLAS KOTSKA MARVEL MAYELLO TEGUH 85.19
166 | 405210168  [WINDA TETY LOUW 86.11
167 | 405210169 [AHSANA NADIA 79.63
168 | 405210170  [HANS SUGIARTO 93.52
169 | 405210171  [SALSABILA NUR CHOIRUNISA 85.19
170 | 405210172  [KARENNINA LARISSA MAHARANI 87.96
171 | 405210173  |ALICIA HERDIMAN 89.81
172 | 405210174  [DWITA LINDA SARI 87.04
173 | 405210175 [JORDY SURYA SENTOSA SISWANTO 83.33
174 | 405210177  [KANAYA FIDE KUSUMA 93.52
175 | 405210178  [HANA FATIYAH RAHMAD 84.26
176 | 405210179  [ADELLIA FAIRUZ NASSYA 65.74
177 | 405210180  [FLADYS JASHINTA MASHADI 96.30
178 | 405210181  [NINA EDHITA ODILIA 77.78
179 | 405210182  [GHAITZA AULIA SABRINA 75.93
180 | 405210183  [AGHNIA HIDAYAH 79.63
181 | 405210184  [ISLAHUDIN FAYAKUN KHOIRO 87.04
182 | 405210185 |[PRAMUDITA PERMATASARI 83.33
183 | 405210186 [MOHAMAD FARHAN INDRAJIANTO 80.56
184 | 405210187 |[AMANDA SHABIHIZMA PERTIWA 90.74
185 | 405210188 [DE ZIA MOHAMMAD MAHSA ISLAMEY HAQ 84.26
186 | 405210189  [RELIA PUTRI 80.56
187 | 405210190  [TIARA WIRANDA PUTRI 90.74
188 | 405210191  [MUTIARA DEWI BACHDAR 70.37
189 | 405210192  [CANTIKA SALSABILA QATRUNADA SIANTURI 91.67
190 | 405210193  [ALVIN RAYHAN PRADIPA 78.70
191 | 405210194 [RICHELLE KARTAWINATA 86.11
192 | 405210196  [ELVIRA GHINA WAHONO 85.19
193 | 405210197  [LEONTYN JULIA PUTRI ADILA LANGKUN 83.33
194 | 405210198  [CUT GHINA AGUSTINA 87.96
195 | 405210199  [SHEFANIA TIRZA POLAKITANG 84.26
196 | 405210200  [YUNITA DEWI 84.26
197 | 405210201 [SABRINA RAIS 87.96
198 | 405210202 [AURA JUSTITIA LEONITA FARADILA SAEDI 79.63
199 | 405210203 [CHRISTABELLE ERIKA DELIA HILLARY WELONG 88.89
200 | 405210204  |ADISTY RASENDRIYA PUTRI 81.48
201 | 405210205 |RYANDANA ARHAN PURWANTO 78.70
202 | 405210206  |SALSA AULIA DARAJAT 83.33
203 | 405210207  |SHEIRA AULIA PUTRI RAMMADANI ILHAM 85.19
204 | 405210208  |SAFIRA AULIA 85.19
205 | 405210209  |AJENG ANGGI WULANDARI 81.48
206 | 405210210  |TIKAPA MUMAWIYAI PIGOME 14.81
207 | 405210211  [TESALONIKA PRISKA KUMALASARI 89.81
208 | 405210212  |NICHOLAS HADI WINATA 85.19







BERITA ACARA PROSES PEMBELAJARAN

BLOK : SISTEM MUSKULOSKELETAL

SEMESTER GENAP 2021/2022

SPMI-20-/FR-FK-20-37/RO

PRESENSI
KOREKSI| PJ UJIAN TULIS/ PENGAWAS KOORD/ KOORD/ SEKRE
NO NAMA KULIAH | NARSUM | TUTOR | KKD UJIAN | PRAKTIKUM| PEMBUAT SOAL | ESsAy | PRAKTIKUM UJIAN TULIS/ SEKRE PDPLENO RAPAT
E® PRAKTIKUM

1 David Limanan, dr., M.Biomed 2 1 20 10 11 3 15 3 7 KOORD 5 4

2 Octavia Dwi Wahyuni, dr., M.Biomed 20 11,33 12 2 T 6 SEKRE 5 3

3~ |Alexander Santoso, dr., M.Gizi 2 12 5 1

4~ [Alfred Sutrisno,Dr., dr., Sp.BS(K) 8

5 |Alya Dwiana, dr., MSc T

6 |Anastasia RB, dr., Sp.KJ 3

7 |Arlends Chris, Dr.,dr., M.Si 7

8 |Astheria, S.Si, M.Blomed 2 2 2 53 1 1

9 Bambang Darwono, Dr.dr., Sp.OT 3 1 20 il

70 |Chong Jen, dr. T

11 Chrismerry Song, dr., M Biomed i] 5,33 10 5 il i]

12 [Clement Drew, dr., MEpi 4 1

13 |Denny, dr. 6 4

74 [Dewi Indah Lestari, dr., MKK, Sp.Ok 4 5

75 |Djung Lilya Watl, dr., Sp.N 2

76 |Donafila Mano S, dr., Sp.MK T T

17__|Dorna Yanti Lola S, dr., MGizi,.5p.GK 16 1

18 |Enny Irawaty, dr., M.Pd.Ked 4 1 2

19 |Ernawati, dr., MS, Sp.DLP 4 10 7 2

20 |Ermi Hermijanti, dr., M.Kes T

27 |EVi, dr., M.Cardio, Sp.KJ 3,33 6

22 |Frans Ferdinal, Prof. Dr., dr.,MS 3 10 T T

23 |Freddy Ciptono, dr. Sp.PK 16 T

24 |Frisca, dr., M.Gizi T T 17 10 T

25 |Hadisono, dr., Sp.P 7
|26 [Idawati Karjadidjaja, dr., MS., Sp.GK T

27 |Inge Friska, dr., Sp.Rad T 7 15 T
|~ 28 |Johan, dr., Sp.FK 7 6 [

29 |Julia Herdiman, dr., Sp.OG 4

30 |Julius Ch. Yapri, dr., M.Kes T 16 5 T

37 |Kumala Dew, dr., MM, Sp.KKLP 1 10 10 10 il

32 |Marcella Rumawas, dr., MSc., PRD 5 1

33 |Maria Sony Sugiharto, Dr., dr., Sp.PA il 3 12 10 il T

34 |Meilani Kumala, Dr., dr., MS., Sp.GK(K) 8

35 |Meriana Rasyid, dr., Sp.M 12
| 36 |Olivia Charissa, dr., M.Gizi., Sp.GK 1

37 _|Rebekah Malik, dr., M-Pd.Ked 2
|~ 38 |Rini Andriani, Dr., dr., Sp.S 1 7 1
|~ 39 |Robert Kosasih, dr., Sp.FK T T 70 T

40 [Samuel Halim, dr., Sp.PD 1 16

47 [Sarl Marlyati Dewi N, dr., M.Biomed 4 7 1 il

42 [Siufui Hendrawan, Dr., dr., M.Biomed 3

43  [Silviana Tirtasari, dr., MEpid 1

44 [Sony Wijaya, dr., Sp.B 2 1 20 1

45 |Susilodinata Halim, dr., M.Pd 1 1 16 1 25 1 1

46  [Susy Olivia Lontoh, dr., M.Biomed 6,67 8 1 1 1

47 |Teguh S. Hartono, Sp.MK 1 1 10 1

48 |Tjie Haming Setiadi, dr., Sp. KFR T 7 6 7 7 2 68 202 7 T

49  [Triyana Sari, dr., M.Biomed 5

50 [Twidy Tarcisia, dr., M.Biomed 8 10 10 4

51 [Wiyarni Pambudi, dr., Sp.A, IBCLC 1 1 12 10 1

52 [Yoanita Widjaja, dr., M.Pd.Ked 16 2

53 |Zita Atzmardina, dr., MM., MKM 4 3,33 10

54 |Anna 10

55 |Daman 6

56 [Dian 10

57 [Imam Tofano ]

58 [Supratman 5

59 |Sunarto 2

60 [Saleh &

Mengetahui,
Kaprodi Sarjana Kedokteran

(dr. Rebekah Malik, M.Pd.Ked.)
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Koordinator Blok Sistem Muskuloskeletal

(dr. David Limanan, M. Biomed)
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NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM MUSKULOSKELETAL
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/RO

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
1 405170077  [KANG HEJI DIAN PERTIWI 97.78
> 405180128  |JULIANA SANJAYA 8778
3 405180150  |ALIF ADITYA FARANDILA SAEDI 8111
4 405190018  [ZHAFIRA 26.67
5 405190021  |APTA RENATA 83.33
6 405190024 |[BANOWATI EKA ASPI PRATIWI 8111
7 405190033 (I GUSTI MADE SASHY BYOMANTARA 80.00
3 405190056  |ESKA ADHIYAKSA SUGIYANTO 29 22
9 405190057 |OKTO DOLIN HUTABARAT 64.44
10 | 405190067 |MUH.AJIB ARDIN 68.89
11 | 405190070 |DANDI WAHYUDI 20.00
1> | 405190076 [SETIADY TRIFRIANDIKA 8111
13 | 405190082 |ENY RAHMAWATI 84.44
14 | 405190087 [DENY KURNIAWAN 28.89
15 | 405190089 |GADING SALSABILA PUTRI 28.89
16 | 405190095 |FERNANDO 7111
17 | 405190104 [SELLYANA HANI 25 56
18 | 405190107 |AJENG RETNO SETIAWATI 5778
19 | 405190111 |HANNA PAULINA WIBOWO 66.67
50 | 405190118 [FADHILAH PERMATA SARI 5778
51 | 405190127 [CHRISTIAN HENDRIK HIU 9111
op | 405190143 |[BILQIS SALSABILLA THAHANY 80.00
23 | 405190146 [SHANIA MAKMUR 5778
o4 | 405190171 [MAGHFIRA ARRATHUZA GIFFARY 80.00
o5 | 405190174 |TEGAR PURNAMA NURULHAKIM 5778
o6 | 405190177 |ADELIA HELMI PRATIWI 86.67
57 | 405190189 |RAFAEL ANGGA KUSUMA PUTRA 7222
o | 405190195 |PATRICIA ROULIN ELIZABETH 111
59 | 405190209 [AMANDA PUTRIBERLIAN HUTAPEA 5 56
30 | 405190218 [THASYA ROHMAYANTI 26.67
31 | 405190220 [ANJARINI SOFYAN 60.00
30 | 405190221 |AISYAH FATIKASARI 8222
33 | 405190222 |NASYA SHABILLA YUSUF 84.44
34 | 405190228 |NOVELEE IRAWAN PUTRI 94.44
35 | 405190229 |ERSA SASQIA PUTRI MAHARANI 84.44
36 | 405190233 |ALEXA GRIFFITH JAYA LESLIE 85.56
37 | 405190244 |KIKY DAMAYANTI SAPUTRI 25 56
38 | 405190247 |ELBERT MAHER NATHANAEL SARAGI TURNIP -7 78
39 | 405200001 |NURLITA SAFNA SEPTIANTI 84.44
40 | 405200002  [FELICIA ANGELINA 8444
41 | 405200003 |WAWAN KURNIA 93.33
42 | 405200004 |ARIEL LINUS 86.67
43 | 405200005 |CALISTA HANIIFA ELVIANI 92.22
44 | 405200007 [ROBBY TRIJULEO PUTRA 88.89
45 | 405200008 [ABDUHITA AL KAUTSARI LESTARI SUCIPTO -7 78
46 | 405200009 [CYNTIA TANUJAYA 2889
47 | 405200010 |DONDIE DWIPRAYITNO 5 56
48 | 405200011 |NATHANIA IMMANUEL 8444
49 | 405200012 |MUHAMMAD AGUS HERMANA PUTRA 2444
5o | 405200013 [ERICK GIOFRANSISCO TENIS 90.00
51 | 405200014 |ASHIRA GRACIANA 9111
s, | 405200015 [BRUCE EDBERT 95.56
53 | 405200016 |DEWA BRATA 111
54 | 405200017 [LINA AZZAHROTIN FAIRUZA 444
s5 | 405200018 [RISKA APRILIANI HENDARTO 2222
56 | 405200020 [RESTIAYU JAYANTI 8111
57 | 405200021 [RIDHO MOZAIQ FATHARA 88.89
sg | 405200022 [AYINQA SYAHIRA SUDRADJAT -7 78
59 | 405200023 |ANGELINE WIJAYA 8222
60 | 405200024  [ANNISA AZIZAH ZAKI 76.67
61 | 405200025 [REZA PARADIPTA NARENDRA 8111




NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM MUSKULOSKELETAL
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
62 | 405200026 [CLAUDYA DWIE RISKYANA 67.78
63 | 405200028 [WYNNE PRATIWI 26.67
6a | 405200029 [AGLA AWAL NURSALIM 0111
65 | 405200030 [NANANG WAHYU 83.33
66 | 405200031 [RAYNOLD KAISAR GUSTI 85.56
67 | 405200032 |ARIANTI MUTIARA ILSA 85.56
68 | 405200033 [SHERINA 03.33
69 | 405200034 |ADELINE CORNELIA PHELPS 0111
70 | 405200035 [ANISA ULAYA SYARIFAH o111
71 | 405200036 |RHANI PERMATASARI 22 22
7, | 405200037 [FANUEL VICTOR SETIAWAN 0111
73 | 405200039 |AGNES MARCELLA 8778
74 | 405200040 [JEFFERSON CLAUDE CHEN TANUJAYA 26.67
75 | 405200042 [ROJWA AMNE BUTSAINAH 222
76 | 405200044 [NETHANIA KENLI UNTORO 24.44
77 | 405200045 [DEVI PUTRI NABILA 2778
78 | 405200048 [RINDY OKTAVIANA 8444
79 | 405200049 [SALWA DEYO MAHARANI 26.67
80 | 405200050 [SALSABILA AZ ZAHRA 65.56
g1 | 405200051 |[MUHAMMAD IQRAM 8556
gp | 405200052 |ELISYA SHAFA ANANDA MAURIKA 9111
g3 | 405200053 |[NURMALA APRIANTI 28,89
g4 | 405200054 |WINA HERMAWAN 5778
g5 | 405200055 [JIHAN PUTRIALLYSSA 85.56
g6 | 405200056 [IVAN SANTIAGO 58.89
g7 | 405200058 |[NAUFAL IKBAR RIAN ADNAN 96.67
g8 | 405200059 [SILVIA CITRA KHAERANI 80.00
g9 | 405200060 |TAUFIK RIZKY MARHAEN 111
90 | 405200061 [KEVIN NESELDO PRANDESTA 82,22
91 | 405200062 |[MARISCA CLARISSA VIRGIE 5778
92 | 405200064 |CHIKA NATULEWI 88.89
93 | 405200066 |WENGKIE TANJAYA 28.89
94 | 405200067 [DORENA KASEGO 444
95 | 405200068 |DEA ANGELIA 444
96 | 405200069 |RANILARASATI 26.67
97 | 405200070 |[META ANGELIA BUNTARDI 93.33
98 | 405200073 [HANI ADZHANI -7 78
99 | 405200074 |[KENNY JOSE CHRISTOPHER TJANDRA 23.33
100 | 405200075 [GEBYAN CHAU 111
101 | 405200076 [DODO NUGROHO 05.56
102 | 405200077 [CLARENCE MIRACLE TJAHJONO 68.89
103 | 405200078 [NASYIDATUL ULYA 83.33
104 | 405200079 [RATIH 7222
105 | 405200080 [RANGGA ARDY PRADANA 26.67
106 | 405200081 |TERESA VANYA NABELA PUSPITA PRAMESWARI 64.44
107 | 405200082  [ALISTER GARCIA HIMAWAN 92.22
108 | 405200083 [MUHAMMAD KHARIS MAHDAVIQIA 93.33
109 | 405200084 [DANDHY FIQRILLAH WIRAYUDHA 8444
110 | 405200085 [DANIEL 5778
111 | 405200086 [RADEN SELIWAT AGUNG ADITYA 86.67
112 | 405200087 |BELINDA ANGIE FELICIA KARU 80.00
113 | 405200089 [ANGELA APRILIA ADINDA 5 56
114 | 405200090 [STEPHANIE AMADEA 8111
115 | 405200091  [RIZKYA SYANDANA 8111
116 | 405200092  [DHIO DWI WINDIATMOKO 92.22
117 | 405200095 [YULIUS CHARLES 90.00
118 | 405200096 [NAJWA AURELLYA 90.00
119 | 405200097  [DECITA PUTRI HENDRIANI 26.67
120 | 405200098 [PURWO KRISNA BANGUN 85.56
121 | 405200100 [NANDA SYAH ALAM 87.78
122 | 405200101 [ELVINA VANIA SUGIHARTO 85.56
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123 | 405200102 [CHAIRUNNISA SAVITRY 2778
124 | 405200103 |[MARGILESTARI 8222
125 | 405200104 [CITRA PUTRIAZOLIA 23.33
126 | 405200105 |FELDA 54.44
127 | 405200108  [INDAH SEPTI ALVIANI 26.67
123 | 405200109 [MONIKA WULAN SISWADI 90.00
129 | 405200110 [JENNIFER OSCAR 8778
130 | 405200113  [HAVIVA EVI NUR KHOLIFAH 57.78
131 | 405200116 |ABELLIA 7111
132 | 405200117 [KEZIA AZARIA NURSALIM 8222
133 | 405200119 [IMADUL IMAN IBNU SAKANA 84.44
134 | 405200120 [ANGGITA TAMARO 80.00
135 | 405200121 |[BRIAN ALBERT GAOFMAN 0111
136 | 405200122  [JULIA RAHMA DWICAHYANI 0111
137 | 405200124  [SYIFA SHABRINA MAHARANI 03.33
133 | 405200125 [PUTU REGITHA GAYATRI 84.44
139 | 405200126 [ALICIA SARIJUWITA 86.67
140 | 405200129 [NATASHA CITA PARADHITA KUSUMA 04.44
141 | 405200130 [KEVIN HERYAWAN PRATAMA 5778
142 | 405200131 [SELPI RAHMAWATI 80.00
143 | 405200134 [SELLACLARISTA 778
1aa | 405200135 [SEPHIA MAHARANI 9111
145 | 405200136 [DINDA LANWIHARTA 83.33
146 | 405200138  [JASMINE SYABANIA NOVIANTRI 85.56
147 | 405200139  [ANGELIA JASMINE 2222
1as | 405200140 [RIFI NATHAZNYA SYACHPUTRI 8111
149 | 405200141 [RICKY AKBAR APRIANDA 7333
150 | 405200143 [VERONICA MELIA WIDODO 04.44
151 | 405200144 [STANLEY SANTOSO 28.89
150 | 405200145 [NUR ARSYI 82,22
153 | 405200146 |WINDA AMELIA 62.22
154 | 405200147 [VALLERYANO LAY 26.67
155 | 405200148 [IRVAN BAHARITS AL BASITH 28.89
156 | 405200149 [NISRINA ARTANTI PRASETIANI 96.67
157 | 405200150 [NADHIRA RACHMA KAMILA 84.44
158 | 405200151 [ELYSIA FADHILAH PUTRI 26.67
159 | 405200153 [M ABDI SATYA AGUSCIK 22 22
160 | 405200154  [RANINDITA MAULYA ISMAH AMIMAH 03.33
161 | 405200155 [MUHAMAD AGRIN CAESARNOKO 2778
162 | 405200156 |[MADE ADHYATMA KUWERABRATA ADNYANA 0111
163 | 405200157 [NOVA RISKY ARDHIAN BELLA PUTRI 90.00
164 | 405200158  [RIZKA AZAHRA HABIBAH 6111
165 | 405200159 [SERHEN ESTERANY RATULANGI 8111
166 | 405200160 [ARMELLIA ARTAMEVIA AVERINA 5 56
167 | 405200161 [RANI SALSABILA 68.89
168 | 405200162 |FARADILLA ARDINI 778
169 | 405200164 |YESAN SUCI PARAMITHA 95.56
170 | 405200166 [NI KADEK CINTYA MALINI 8444
171 | 405200167 |[WINDA APRILYAH 85.56
172 | 405200169 |EMIA DEBORA P. KARO-KARO 06.67
173 | 405200170 [BELLA CAHYA SAPUTRI 2333
174 | 405200171 [MOCH FIKRI SEPTYO HADI 111
175 | 405200172 [ORVAEL NABEEL HISHAM 86.67
176 | 405200173  [IVANY LIUS PANGESTU 9778
177 | 405200174  [ALIF -7 78
178 | 405200175 [VENUS MANDALA SAHPUTRI 2556
179 | 405200176 [RAYHAN ADITYA PRAMANTO 20.00
180 | 405200177 [NOVITASARI RAMBE 20.00
181 | 405200179  [THALIA ANIS ZAHRA 83.33
182 | 405200180 [ATHARI DHIYA GHASSANI 84.44
183 | 405200181 [KEVIN ARYALIM 93.33







BERITA ACARA PROSES PEMBELAJARAN

BLOK KARDIOVASKULER 2022

SEMESTER GENAP 2021/2022

SPMI-20/FR-FK-20-37-RO

REMED pemuat| PEMBUAT | PEMBUAT pENGAwAs | PENGAWAS o cewsi| kooro/ PRESENSI

NO NAMA KULIAH | NARSUM | TUTOR | KKD | UJIAN KKD| UJIAN KKD PRAKTI SOAL UT SOAL SOAL UJIAN [PJ UJIAN uT UJIAN KKD DAN MANUAL|  SEKRE KOORD/SEKRE PD| RAPAT
Kum UJIAN KKD| PRAKTIKUM PRAKTIKUM PLENO

1 Alya Dwiana, dr., MSc 2 1 8 6 4 2 1 1 1 2
2 Anastasia RB., dr., Sp. KJ
3 Andria P., dr. Sp JP 1 3 4 31 2
4 Arlends Chris, Dr., dr. Msi 3 1 1
5 Astheria Eryani., S. Si., M. Biomed 1 1
6 Chrismerry Song, dr., M,Biomed 6 4 3 1
7 Daniel Ruslim., dr. Sp Rad 1 1 4
8 David Dwi Ariwibowo., dr. Sp JP 2 2 31 1
9 David Limanan, dr., Mbiomed 12 4
10 Denny, dr 12 4 2 1 2
11 [DewiIndah L., dr., MKK., Sp. OK 6 4 2
12 Djung Lilya Wati, dr., Sp.N 4
13 Donatila M., dr., Sp. MK 1 2
14 Dorna Yanti Lola., dr., M.Gizi., Sp GK 2 1
15 Eko Kristanto, dr., Sp.A 1 20 14 2
16 Erick Sidarta., S.Si. M.Biomed
17 [Ernawati., dr, , SE, FISCM, FISPH., Sp. DLP 2
18 Evi, dr., M.Cardio, Sp.KJ 8 2
19 Fenny Yunita, dr., Msi., PhD 1 1 12 2 1
20 Frans Ferdinal, Prof., dr., MS 2 1 8 9
21 Frans Pangalila., dr. Sp PD 1 1 10 1
22 Freddy Ciptono, dr., Sp.PK 1 3 20 12 4 4 2 4 14 3 4 307 Koord 5 3
23 Hari Darmawan., dr., Sp KK 1
24 |idawati Karjadidjaja, dr., MS., Sp.GK 3 3 10 10 3
25 Johan, dr., Sp.FK 4 12 2 3 1
26 Kumala Dewi, dr., MM 4
27 Lamhot Asnir, dr, Sp.BS
28 Linda Budiarso., dr. M.Si
29 Marcella Rumawas, dr., MSc., PhD 6 3 2 1 1
30 Marina Ludong, Sp.PK 2 8 2
31 Meilani Kumala, Dr., dr., MS., Sp.GK(K) 12
32 Melanie Mantu., dr., Sp A 1 1
33 Norbert Tanto, dr., Sp.F 12
34 Octavia Dwi Wahyuni., dr., M. Biomed 10 4 3
35 Oentarini Tjandra, dr., M.Biomed., M.Pd.Ked 1 12 2
36 Olivia Charissa, dr., M.Gizi., Sp.GK 12 3 3 1 1
37 Rahajuningsih Dharma, Prof., Dr., dr., Sp.PK(K) 1 2 16 7 2
38 Rebekah Malih, dr., M.Pd.Ked 1
39 Sari Mariyati, dr., M.Biomed 1 1 20 12 4 4 1 6 30 1 3 4 184 Sekre 5 3
40 Shirly Gunawan, dr., Sp.FK 2 12 10 1
41 Silviana Tirtasari., dr., M. Epid 1
42 Siu Fui, Dr., dr., M.Biomed 12
43 [Tjie Haming S, dr., Sp.KFR 1 2 8 6 2 1 10 2



David
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44 Triyana Sari., dr., M. Biomed 3 1
45 Twidy Tarcisia., dr. M.Biomed 1
46 Velma Herwanto, dr., Sp.PD, PhD 1

47 Welly Hartono, dr., Sp.PA 16

48 Wiyarni Pambudi, dr., Sp.A, IBCLC 10

49 Yoanita W., dr., M.Pd. Ked

50 Zita Atzmardina., dr, MM, MKM 1
1 Dede 1
2 Dian 2

3 Ganang 4 1
4 Heri 4 1
5 Imam T 4 1
6 Saleh 4

7 Sunarto 3
8 Supratman 2 2
9 Triana

Mengetahui,

Kepala program studi Sarjana Kedokteran

(dr. Rebekah Malik, M.Pd.Ked.)

Koordinator Blok Kardiovaskuler

(dr.

Freddy Ciptono, Sp.PK)
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1

o

NAMA MAHASISWA

MAHZARIANI MESI
ENY RAHMAWATI

AJENG RETNO SETIAWATI
FADHILAH PERMATA SARI
CHRISTIAN HENDRIK HIU

AURELIZA SYFA SALSABILA
NOVELEE IRAWAN PUTRI

KIKY DAMAYANTI SAPUTRI

NURLITA SAFNA SEPTIANTI
FELICIA ANGELINA
WAWAN KURNIA

ARIEL LINUS

CALISTA HANIIFA ELVIANI

ENRIQUE MORRIS GUNAWAN
ROBBY TRI JULEO PUTRA

ABDUHITA AL KAUTSARI LESTARI

SUCIPTO

CYNTIA TANUJAYA

DONDIE DWI PRAYITNO
NATHANIA IMMANUEL

MUHAMMAD AGUS HERMANA PUTRA| 1

ERICK GIOFRANSISCO TENIS
ASHIRA GRACIANA

BRUCE EDBERT

DEWA BRATA

LINA AZZAHROTIN FAIRUZA

RISKA APRILIANI HENDARTO

REVIKA

RESTI AYU JAYANTI

RIDHO MOZAIQ FATHARA

AYINQA SYAHIRA SUDRADIAT

ANGELINE WIJAYA

ANNISA AZIZAH ZAKI

REZA PARADIPTA NARENDRA
CLAUDYA DWIE RISKYANA

CINDI CLAUDYA SIMANJUNTAK

WYNNE PRATIWI

AGLA AWAL NURSALIM
NANANG WAHYU

RAYNOLD KAISAR GUSTI
ARIANTI MUTIARA ILSA

SHERINA

ADELINE CORNELIA PHELPS
ANISA ULAYA SYARIFAH
RHANI PERMATASARI

FANUEL VICTOR SETIAWAN
SINTIA SEFTIYA NINGRUM

AGNES MARCELLA

NPM

405190055
405190082
405190107
405190118
405190127
405190203
405190228
405190244
405200001
405200002
405200003
405200004
405200005
405200006
405200007

405200008

405200009
405200010
405200011

405200012

405200013
405200014
405200015
405200016
405200017
405200018
405200019
405200020
405200021
405200022
405200023
405200024
405200025
405200026

405200027

405200028
405200029
405200030
405200031
405200032
405200033
405200034
405200035
405200036
405200037
405200038
405200039

No
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4
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43

44
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46

47




1

1

)

1

1

1

1

1

1

)

o

JEFFERSON CLAUDE CHEN

TANUJAYA

MUHAMMAD AVILA SADANI
ROJWA AMNE BUTSAINAH

NATASYA

NETHANIA KENLI UNTORO

DEVI PUTRI NABILA
RINDY OKTAVIANA

SALWA DEYO MAHARANI

SALSABILA AZ ZAHRA
MUHAMMAD IQRAM

ELISYA SHAFA ANANDA MAURIKA

NURMALA APRIANTI
WINA HERMAWAN

JIHAN PUTRI ALLYSSA
IVAN SANTIAGO

NAUFAL IKBAR RIAN ADNAN
SILVIA CITRA KHAERANI

TAUFIK RIZKY MARHAEN

KEVIN NESELDO PRANDESTA
MARISCA CLARISSA VIRGIE

GLADYS ARIELLA
CHIKA NATULEWI

YOHAN SETIAWAN
WENGKIE TANJAYA
DORENA KASEGO

DEA ANGELIA

RANI LARASATI

META ANGELIA BUNTARDI

DELVIANTI BRIGITHA RAMBA

HANI ADZHANI

KENNY JOSE CHRISTOPHER

TJANDRA

GEBYAN CHAU

DODO NUGROHO

CLARENCE MIRACLE TJAHJONO

NASYIDATUL ULYA

RATIH

RANGGA ARDY PRADANA

TERESA VANYA NABELA PUSPITA

PRAMESWARI

ALISTER GARCIA HIMAWAN

MUHAMMAD KHARIS MAHDAVIQIA

DANDHY FIQRILLAH WIRAYUDHA

DANIEL

RADEN SELIWAT AGUNG ADITYA

BELINDA ANGIE FELICIA KARU

FAIZAH SALSABILA KURNIAWAN

ANGELA APRILIA ADINDA

STEPHANIE AMADEA
RIZKYA SYANDANA

DHIO DWI WINDIATMOKO

RATU SOFI ANGELITA AFIFAH

MATHEUS BOBBY MODIFA NANDA

YULIUS CHARLES

NAJWA AURELLYA

DECITA PUTRI HENDRIANI
PURWO KRISNA BANGUN

NANDA SYAH ALAM

ELVINA VANIA SUGIHARTO
CHAIRUNNISA SAVITRY

405200040

405200041
405200042
405200043
405200044
405200045
405200048
405200049
405200050
405200051

405200052

405200053
405200054
405200055
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405200058
405200059
405200060
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405200094
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405200098
405200100
405200101
405200102
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

MARGI LESTARI

CITRA PUTRI AZOLIA

FELDA

NASTITI NURRIMADANI

MEYNISAH SARI TAMBUNAN
INDAH SEPTI ALVIANI

MONIKA WULAN SISWADI

JENNIFER OSCAR

SHINTIYA RAHAYU

HAVIVA EVI NUR KHOLIFAH

ABELLIA

KEZIA AZARIA NURSALIM

FHEBRIANSA KEZIA YEMIMA
IMADUL IMAN IBNU SAKANA

ANGGITA TAMARO

BRIAN ALBERT GAOFMAN

JULIA RAHMA DWICAHYANI

SYIFA SHABRINA MAHARANI
PUTU REGITHA GAYATRI
ALICIA SARIJUWITA

ANGELINA LTIWONGAN

NATASHA CITA PARADHITA KUSUMA| 1

KEVIN HERYAWAN PRATAMA

SELPI RAHMAWATI

APRILIANI KUSUMA DEWI

SELLACLARISTA

SEPHIA MAHARANI

DINDA LANWIHARTA

JASMINE SYABANIA NOVIANTRI

ANGELIA JASMINE

RIFI NATHAZNYA SYACHPUTRI
RICKY AKBAR APRIANDA

VERONICA MELIA WIDODO
STANLEY SANTOSO

NUR ARSYI

VALLERYANO LAY

IRVAN BAHARITS AL BASITH

NISRINA ARTANTI PRASETIANI

NADHIRA RACHMA KAMILA
ELYSIA FADHILAH PUTRI

PRIGORIAN ALIFA PAHSYA
M ABDI SATYA AGUSCIK

RANINDITA MAULYA ISMAH AMIMAH| 1

MUHAMAD AGRIN CAESARNOKO
MADE ADHYATMA KUWERABRATA

ADNYANA

NOVA RISKY ARDHIAN BELLA PUTRI

RIZKA AZAHRA HABIBAH

SERHEN ESTERANY RATULANGI

RANI SALSABILA

FARADILLA ARDINI

YESAN SUCI PARAMITHA

NI KADEK CINTYA MALINI

WINDA APRILYAH

MARCHELYA RIZKY PUTRI

SOEWARNO

EMIA DEBORA P. KARO-KARO
BELLA CAHYA SAPUTRI

MOCH FIKRI SEPTYO HADI

ORVAEL NABEEL HISHAM
IVANY LIUS PANGESTU

405200103
405200104
405200105
405200106
405200107
405200108
405200109
405200110
405200111
405200113
405200116
405200117
405200118
405200119
405200120
405200121
405200122
405200124
405200125
405200126
405200127

405200129

405200130
405200131
405200132
405200134
405200135
405200136

405200138

405200139
405200140
405200141
405200143
405200144
405200145
405200147
405200148
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405200150
405200151
405200152
405200153
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405200170
405200171
405200172
405200173
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144
145
146
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148

149

150

151

152

153

154
155
156
157
158

159

160
161
162
163
164




1

1

ALIF

VENUS MANDALA SAHPUTRI
RAYHAN ADITYA PRAMANTO

DIAN MIRAWATI BASRI LEWA

IMANG

THALIA ANIS ZAHRA

ATHARI DHIYA GHASSANI

KEVIN ARYA LIM

ADITHYA SEPTYADI PRATAMA

JENNIFER TALENTIA
RAYHAN SETIAWAN

MARIA FAUSTINA JESSLYN

HERLIANTO

BRIAN EZRA GREINARDO

CANTIKA MONICA ELEANOR

MUTIARA LONAN

OLIVIA CHRISTINA ODELLA

PRAMUDYTA ARIANY PUTERI

JUNIO MAULIE SHEFF FIDELIO
MUHAMMAD MILADI FAUZAN
OKTRI LENTINA SINAGA
SHOFA PUJIATI

ZALFA HEMILDA PUTRI
AMELIA ASSYIFA

VARIO BERNARDY

MUHAMAD RIDWANUDIN SALAFY

FAUZIAH DEA RATNA MAHARANI

ALYA PUTRI BUDIMAN

GRACIA ANGEL CHRISTY

PASUARJA JERANDING EZRA

JONATHAN

405200174
405200175
405200176

405200178

405200179
405200180
405200181
405200182
405200183
405200185

405200186

405200188

405200189

405200191
405200192
405200194
405200195
405200196
405200197
405200198
405200199
405200200

405200201

405200202

405200203
405200204
405200205
405200206

165
166
167

168

169
170
171
172
173
174

175

176

177

178
179
180
181
182
183
184
185
186

187

188

189
190
191
192

Koordinator blok Kardiovaskuler 2022

dr. Freddy Ciptono., Sp PK



NILAI DISKUSI MAHASISWA

BLOK SISTEM KARDIOVASKULER

SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
1 405190055 |MAHZARIANI MESI 88.89
2 405190082  |ENY RAHMAWATI 72.92
3 405190107 |AJENG RETNO SETIAWATI 77.78
4 405190118 |FADHILAH PERMATA SARI 27.78
5 405190127 |CHRISTIAN HENDRIK HIU 83.33
6 405190203  |AURELIZA SYFA SALSABILA 72.92
7 405190228 |NOVELEE IRAWAN PUTRI 88.89
8 405190244  |KIKY DAMAYANTI SAPUTRI 33.33
9 405200001  |NURLITA SAFNA SEPTIANTI 83.33
10 405200002  |FELICIA ANGELINA 88.89
11 405200003  |WAWAN KURNIA 100.00
12 405200004  |ARIEL LINUS 94.44
13 405200005 |CALISTA HANIIFA ELVIANI 100.00
14 405200006  |ENRIQUE MORRIS GUNAWAN 0.00
15 405200007 |ROBBY TRI JULEO PUTRA 66.67
16 405200008  |ABDUHITA AL KAUTSARI LESTARI SUCIPTO 100.00
17 405200009  |CYNTIA TANUJAYA 72.92
18 405200010  |DONDIE DWI PRAYITNO 61.11
19 405200011  |NATHANIA IMMANUEL 83.33
20 405200012 |MUHAMMAD AGUS HERMANA PUTRA 72.92
21 405200013  |ERICK GIOFRANSISCO TENIS 72.92
22 405200014  |ASHIRA GRACIANA 83.33
23 405200015 |BRUCE EDBERT 100.00
24 405200016 |DEWA BRATA 88.89
25 405200017  |LINA AZZAHROTIN FAIRUZA 66.67
26 405200018  |RISKA APRILIANI HENDARTO 66.67
27 405200019  |REVIKA 44.44
28 405200020  |RESTI AYU JAYANTI 100.00
29 405200021  |RIDHO MOZAIQ FATHARA 88.89
30 405200022  |AYINQA SYAHIRA SUDRADJAT 83.33
31 405200023  |ANGELINE WIJAYA 72.99
32 405200024  |ANNISA AZIZAH ZAKI 77.78
33 405200025 |REZA PARADIPTA NARENDRA 83.33
34 405200026  |CLAUDYA DWIE RISKYANA 77.78
35 405200027  |CINDI CLAUDYA SIMANJUNTAK 0.00
36 405200028 |WYNNE PRATIWI 77.78
37 405200029  |AGLA AWAL NURSALIM 72.99
38 405200030  |NANANG WAHYU 77.78
39 405200031  |RAYNOLD KAISAR GUSTI 83.33
40 405200032  |ARIANTI MUTIARA ILSA 66.67
e 405200033  |SHERINA 72.99
42 405200034  |ADELINE CORNELIA PHELPS 100.00
43 405200035  |ANISA ULAYA SYARIFAH 66.67
44 405200036  |RHANI PERMATASARI 77.78
45 405200037  |FANUEL VICTOR SETIAWAN 72.99
46 405200038  |SINTIA SEFTIYA NINGRUM 66.67
47 405200039  |AGNES MARCELLA 88.89
48 405200040  |JEFFERSON CLAUDE CHEN TANUJAYA 77.78
49 405200041  |MUHAMMAD AVILA SADANI 88.89
50 405200042 |ROJWA AMNE BUTSAINAH 77.78
51 405200043  |NATASYA 83.33
52 405200044  |NETHANIA KENLI UNTORO 83.33
53 405200045  |DEVI PUTRI NABILA 66.67
54 405200048  |RINDY OKTAVIANA 77.78
55 405200049  |SALWA DEYO MAHARANI 72.99
56 405200050  |SALSABILA AZ ZAHRA 44.44
57 405200051  |MUHAMMAD IQRAM 83.33




NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM KARDIOVASKULER
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
58 405200052 ELISYA SHAFA ANANDA MAURIKA 88.89
59 405200053 NURMALA APRIANTI 77.78
60 405200054  |WINA HERMAWAN 83.33
61 405200055  |JIHAN PUTRI ALLYSSA 27.78
62 405200056 IVAN SANTIAGO 83.33
63 405200058 NAUFAL IKBAR RIAN ADNAN 83.33
64 405200059 SILVIA CITRA KHAERANI 83.33
65 405200060 |TAUFIK RIZKY MARHAEN 77.78
66 405200061 KEVIN NESELDO PRANDESTA 83.33
67 405200062 MARISCA CLARISSA VIRGIE 72.22
68 405200063 GLADYS ARIELLA 61.11
69 405200064  |CHIKA NATULEWI 66.67
70 405200065 YOHAN SETIAWAN 61.11
71 405200066 |WENGKIE TANJAYA 77.78
72 405200067 DORENA KASEGO 61.11
73 405200068 DEA ANGELIA 72.22
74 405200069 RANI LARASATI 72.22
75 405200070 META ANGELIA BUNTARDI 83.33
76 405200071 DELVIANTI BRIGITHA RAMBA 0.00

77 405200073 HANI ADZHANI 61.11
78 405200074 KENNY JOSE CHRISTOPHER TJANDRA 77.78
79 405200075 GEBYAN CHAU 94.44
80 405200076 DODO NUGROHO 83.33
81 405200077 CLARENCE MIRACLE TJAHJONO 88.89
82 405200078 NASYIDATUL ULYA 66.67
83 405200079 RATIH 77.78
84 405200080 RANGGA ARDY PRADANA 83.33
85 405200081 |TERESA VANYA NABELA PUSPITA PRAMESWARI 83.33
86 405200082  |ALISTER GARCIA HIMAWAN 77.78
87 405200083 MUHAMMAD KHARIS MAHDAVIQIA 61.11
88 405200084 DANDHY FIQRILLAH WIRAYUDHA 83.33
89 405200085 DANIEL 83.33
90 405200086 RADEN SELIWAT AGUNG ADITYA 77.78
91 405200087 BELINDA ANGIE FELICIA KARU 61.11
92 405200088 FAIZAH SALSABILA KURNIAWAN 66.67
93 405200089 |ANGELA APRILIA ADINDA 72.22
94 405200090 STEPHANIE AMADEA 100.00
95 405200091 RIZKYA SYANDANA 66.67
96 405200092 DHIO DWI WINDIATMOKO 72.22
97 405200093 RATU SOFI ANGELITA AFIFAH 0.00

98 405200094 MATHEUS BOBBY MODIFA NANDA 0.00

99 405200095 YULIUS CHARLES 83.33
100 405200096 NAJWA AURELLYA 83.33
101 405200097 DECITA PUTRI HENDRIANI 44.44
102 405200098 PURWO KRISNA BANGUN 77.78
103 405200100 NANDA SYAH ALAM 77.78
104 405200101 ELVINA VANIA SUGIHARTO 66.67
105 405200102 CHAIRUNNISA SAVITRY 77.78
106 405200103 MARGI LESTARI 88.89
107 405200104 |CITRA PUTRI AZOLIA 77.78
108 405200105 FELDA 88.89
109 405200106 NASTITI NURRIMADANI 100.00
110 405200107 MEYNISAH SARI TAMBUNAN 55.56
111 405200108 INDAH SEPTI ALVIANI 77.78
112 405200109 MONIKA WULAN SISWADI 66.67
113 405200110 |JENNIFER OSCAR 83.33
114 405200111 SHINTIYA RAHAYU 66.67




NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM KARDIOVASKULER
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
115 405200113 HAVIVA EVI NUR KHOLIFAH 83.33
116 405200116 ABELLIA 77.78
117 405200117 KEZIA AZARIA NURSALIM 94.44
118 405200118 FHEBRIANSA KEZIA YEMIMA 77.78
119 405200119 IMADUL IMAN IBNU SAKANA 66.67
120 405200120 |ANGGITA TAMARO 77.78
121 405200121 BRIAN ALBERT GAOFMAN 94.44
122 405200122  |JULIA RAHMA DWICAHYANI 94.44
123 405200124  |SYIFA SHABRINA MAHARANI 38.89
124 405200125 PUTU REGITHA GAYATRI 72.22
125 405200126  |ALICIA SARIJUWITA 94.44
126 405200127  |ANGELINA LIWONGAN 38.89
127 405200129 NATASHA CITA PARADHITA KUSUMA 100.00
128 405200130 KEVIN HERYAWAN PRATAMA 66.67
129 405200131 SELPI RAHMAWATI 61.11
130 405200132  |APRILIANI KUSUMA DEWI 72.22
131 405200134  |SELLA CLARISTA 72.22
132 405200135 SEPHIA MAHARANI 94.44
133 405200136 DINDA LANWIHARTA 55.56
134 405200138 |JASMINE SYABANIA NOVIANTRI 77.78
135 405200139 |ANGELIA JASMINE 83.33
136 405200140 RIFI NATHAZNYA SYACHPUTRI 66.67
137 405200141 RICKY AKBAR APRIANDA 66.67
138 405200143 |VERONICA MELIA WIDODO 77.78
139 405200144  |STANLEY SANTOSO 77.78
140 405200145 NUR ARSYI 100.00
141 405200147  |VALLERYANO LAY 72.22
142 405200148 IRVAN BAHARITS AL BASITH 77.78
143 405200149 NISRINA ARTANTI PRASETIANI 94.44
144 405200150 NADHIRA RACHMA KAMILA 72.22
145 405200151 ELYSIA FADHILAH PUTRI 77.78
146 405200152 PRIGORIAN ALIFA PAHSYA 0.00

147 405200153 M ABDI SATYA AGUSCIK 72.22
148 405200154 RANINDITA MAULYA ISMAH AMIMAH 77.78
149 405200155 MUHAMAD AGRIN CAESARNOKO 77.78
150 405200156 MADE ADHYATMA KUWERABRATA ADNYANA 72.22
151 405200157 NOVA RISKY ARDHIAN BELLA PUTRI 77.78
152 405200158 RIZKA AZAHRA HABIBAH 83.33
153 405200159 SERHEN ESTERANY RATULANGI 16.67
154 405200161 RANI SALSABILA 83.33
155 405200162 FARADILLA ARDINI 77.78
156 405200164 |YESAN SUCI PARAMITHA 77.78
157 405200166 NI KADEK CINTYA MALINI 88.89
158 405200167 |WINDA APRILYAH 72.22
159 405200168 MARCHELYA RIZKY PUTRI SOEWARNO 0.00

160 405200169 EMIA DEBORA P. KARO-KARO 83.33
161 405200170 BELLA CAHYA SAPUTRI 83.33
162 405200171 MOCH FIKRI SEPTYO HADI 77.78
163 405200172 ORVAEL NABEEL HISHAM 88.89
164 405200173 IVANY LIUS PANGESTU 94.44
165 405200174  |ALIF 77.78
166 405200175 |VENUS MANDALA SAHPUTRI 66.67
167 405200176 RAYHAN ADITYA PRAMANTO 66.67
168 405200178 DIAN MIRAWATI BASRI LEWA IMANG 0.00

169 405200179  |THALIA ANIS ZAHRA 77.78
170 405200180 |ATHARI DHIYA GHASSANI 100.00
171 405200181 KEVIN ARYA LIM 72.22







BERITA ACARA PROSES PEMBELAJARAN
BLOK : RESPIRASI 2022
SEMESTER GENAP 2021/2022

SPMI-20-FR-FK-20-37/RO

pembuat
soal Ujian
Kuliah | TUTOR | KKD UJianKKD Remedial KKD | Praktikum Prkt Praktikum | Ujian Prk Pembuat P Pengawas Pengawas Pengawas ujian Koordinator/Sekre Jir Koordinator { RAPAT
NAMA DOSEN IKuliahjjarasumbelarasumber Anatomi | Anatomi BBM BBM Soal Ujan Tulis Ujian | ujian Prkt BBM |jian prak anaton| tulis+remed respirasi Sekre pleno
Alexander Halim,M.Gizi 8 54 2 1 2
Alya Dwiana, dr., MSc 3,6 2 1
Arlends Chris, Dr., dr. Msi 24 2 1
Chrismerry Song, dr., M,Biomed 8
David Limanan, dr., Mbiomed 1 2 12 28 1 3 10 11 1 2 1
Denny, dr 1 1
Dorna Yanti Lola S, dr., MGizi,Sp.GK 24 10,2 6 2 1 1 3 1 6 5
Eko Kristanto, dr., Sp.A 8
Enny Irawaty, dr., M.Pd Ked 18 2 3
Ernawati, dr., MS 8
Evi, dr., M.Cardio, Sp.KJ 1 3
Fenny Yunita, dr., Msi., PhD 4
Frans Ferdinal, Prof., dr., MS 8 3 15 1 1
Freddy Ciptono, dr., Sp.PK 8
Frisca, dr., M. Gizi 6 2
Fransisca Farah, dr, SpA, M.Kes 1 2 8
Hadisono,dr SpP 3 3 4 22
Herwanto, dr SpA 4 22
Inge Frisca, dr SpRad 2 4 10
Johan, dr., Sp.FK 2 5 2 8 2,4 2 1 16 1
Julius Ch Yapri, dr., Mkes 16
Kumala Dewi, dr., MM 10 76 4
Linda Budiarso, dr., Msi 12 1 1
Marcella Rumawas, dr., MSc., PhD 8,6 2 1
Maria Sony Sugiharto, Dr., dr., Sp.PA 1 4 8 10 1
Marina Ludong, Sp.PK 1 2 1 4 9 1
Meilani Kumala, Dr., dr., MS., Sp.GK(K) 1 1 8 10
Mira Amaliah, dr., Sp.THT 2 2 2 12 35 2
Norbert Tanto, dr., Sp.F 8
Novendy,dr, MKK 4 7 3 1 1
Octavia Dwi Wahyuni, dr., MBiomed 2 3 8 7.6 4 1 3 35 17 1 1 1 1
Olivia Charissa, dr,M.Gizi 1,2 2 1 2
Rahajuningsih Dharma, Prof., Dr., dr., Sp.PK(K) 12
Ria Buana, dr, M.Biomed 1 1 8 1 1 6
Sari Mariyati, dr., M.Biomed 7,6 4 1
Shirly Gunawan, dr., Sp.FK 8
Silviana Tirtasari, dr., MEpid 6 3
Siu Fui,Dr dr M.Biomed 12
Susy Olivia, dr., MBiomed 1 2 2 24 6,6 5 1 10 3 1 1 3 1 6 5
Susilodinata Halim, dr., MPd, AIFO 4 2
Teguh, dr SpMK 1 3 7
Tjie Haming S, dr., Sp.KFR 1 8 12 1 15 1
Triyana Sari, dr., M.Biomed 5,6 3 1 2
Twidy Tarcisia, dr., M.Biomed 1 1 8 76 2 1 7 2 1
Wiyarni Pambudi, dr., Sp.A, IBCLC 12
Donatila Mano, SpMK 1
Rebekah Malik,dr MPdKed 2
'Yoanita W, dr MpdKed 2
288 1022

Mengetahui

Kaprodi Sarjana Kedokteran

(dr. Rebekah Malik, M.Pd.Ked.)

Jakarta 11 Juli 2022

Koordinator Blok Respirasi

(dr. Susy Olivia Lontoh, M.Biomed)



David
Highlight


e




NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM RESPIRASI
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
1 405170077  |KANG HEJI DIAN PERTIWI 85,19
2 405190027  |AZIZ SYARIF HIDAYATULLOH 0,00
3 405190118  [FADHILAH PERMATA SARI 77,78
4 405190127  [CHRISTIAN HENDRIK HIU 82,41
5 405190228  [NOVELEE IRAWAN PUTRI 94,44
6 405200001  [NURLITA SAFNA SEPTIANTI 87,96
7 405200002  [FELICIA ANGELINA 78,70
8 405200003  [WAWAN KURNIA 95,37
9 405200004  |ARIEL LINUS 94,44
10 405200005  [CALISTA HANIIFA ELVIANI 88,89
11 405200006 |[ENRIQUE MORRIS GUNAWAN 0,00
12 405200007  [ROBBY TRI JULEO PUTRA 74,07
13 405200008  [ABDUHITA AL KAUTSARI LESTARI SUCIPTO 75,00
14 405200009  [CYNTIA TANUJAYA 79,63
15 405200010  [DONDIE DWI PRAYITNO 78,70
16 405200011  [NATHANIA IMMANUEL 90,74
17 405200012  [MUHAMMAD AGUS HERMANA PUTRA 70,37
18 405200013  |[ERICK GIOFRANSISCO TENIS 86,11
19 405200014  [ASHIRA GRACIANA 83,33
20 405200015 [BRUCE EDBERT 98,15
21 405200016 |DEWA BRATA 73,15
22 405200017  [LINA AZZAHROTIN FAIRUZA 85,19
23 405200018  [RISKA APRILIANI HENDARTO 87,04
24 405200019  [REVIKA 74,07
25 405200020  [RESTI AYU JAYANTI 73,15
26 405200021  [RIDHO MOZAIQ FATHARA 69,44
27 405200022  |AYINQA SYAHIRA SUDRADJAT 83,33
28 405200023  [ANGELINE WIJAYA 87,04
29 405200024  [ANNISA AZIZAH ZAKI 76,85
30 405200025 |REZA PARADIPTA NARENDRA 81,48
31 405200026  [CLAUDYA DWIE RISKYANA 72,22
32 405200027  [CINDI CLAUDYA SIMANJUNTAK 0,00
33 405200028  [WYNNE PRATIWI 85,19
34 405200029  |AGLA AWAL NURSALIM 82,41
35 405200030  [NANANG WAHYU 83,33
36 405200031  [RAYNOLD KAISAR GUSTI 78,70
37 405200032  |ARIANTI MUTIARA ILSA 84,26
38 405200033  [SHERINA 87,04
39 405200034  [ADELINE CORNELIA PHELPS 94,44
40 405200035  [ANISA ULAYA SYARIFAH 78,70
M 405200036  [RHANI PERMATASARI 83,33
42 405200037  |FANUEL VICTOR SETIAWAN 89,81
43 405200038  [SINTIA SEFTIYA NINGRUM 80,56
44 405200039  [AGNES MARCELLA 89,81
45 405200040  [JEFFERSON CLAUDE CHEN TANUJAYA 85,19
46 405200041  [MUHAMMAD AVILA SADANI 87,96
47 405200042  [ROJWA AMNE BUTSAINAH 75,00
48 405200043  [NATASYA 88,89
49 405200044  [NETHANIA KENLI UNTORO 77,78
50 405200045 [DEVI PUTRI NABILA 83,33
51 405200048  [RINDY OKTAVIANA 81,48
52 405200049  [SALWA DEYO MAHARANI 86,11
53 405200050  [SALSABILA AZ ZAHRA 64,81
54 405200051  [MUHAMMAD IQRAM 88,89
55 405200052  [ELISYA SHAFA ANANDA MAURIKA 86,11




NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM RESPIRASI
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
56 405200053  [NURMALA APRIANTI 82,41
57 405200054  [WINA HERMAWAN 78,70
58 405200055  [JIHAN PUTRI ALLYSSA 87,96
59 405200056  [IVAN SANTIAGO 89,81
60 405200058  [NAUFAL IKBAR RIAN ADNAN 87,96
61 405200059  [SILVIA CITRA KHAERANI 82,41
62 405200060  [TAUFIK RIZKY MARHAEN 70,37
63 405200061  |KEVIN NESELDO PRANDESTA 88,89
64 405200062 [MARISCA CLARISSA VIRGIE 82,41
65 405200063  [GLADYS ARIELLA 42,59
66 405200064  [CHIKA NATULEWI 83,33
67 405200065 |YOHAN SETIAWAN 87,04
68 405200066 |WENGKIE TANJAYA 87,04
69 405200067 |DORENA KASEGO 68,52
70 405200068 |DEA ANGELIA 70,37
71 405200069  [RANI LARASATI 84,26
72 405200070  [META ANGELIA BUNTARDI 81,48
73 405200071  |DELVIANTI BRIGITHA RAMBA 0,00

74 405200072 [TIARA FRANSISCA 0,00

75 405200073  [HANI ADZHANI 82,41
76 405200074  [KENNY JOSE CHRISTOPHER TJANDRA 78,70
77 405200075 |GEBYAN CHAU 75,00
78 405200076  [DODO NUGROHO 85,19
79 405200077  |CLARENCE MIRACLE TJAHJONO 75,00
80 405200078  [NASYIDATUL ULYA 87,04
81 405200079  [RATIH 81,48
82 405200080 [RANGGA ARDY PRADANA 56,48
83 405200081 |[TERESA VANYA NABELA PUSPITA PRAMES 83,33
84 405200082  [ALISTER GARCIA HIMAWAN 94,44
85 405200083  [MUHAMMAD KHARIS MAHDAVIQIA 75,93
86 405200084  |DANDHY FIQRILLAH WIRAYUDHA 75,00
87 405200085  [DANIEL 87,96
88 405200086  [RADEN SELIWAT AGUNG ADITYA 78,70
89 405200087  [BELINDA ANGIE FELICIA KARU 82,41
90 405200088  |FAIZAH SALSABILA KURNIAWAN 86,11
01 405200089 |ANGELA APRILIA ADINDA 90,74
92 405200090  [STEPHANIE AMADEA 67,59
93 405200091  [RIZKYA SYANDANA 85,19
04 405200092  |DHIO DWI WINDIATMOKO 87,04
05 405200093  |RATU SOFI ANGELITA AFIFAH 0,00

9% 405200094  [MATHEUS BOBBY MODIFA NANDA 0,00

97 405200095  |YULIUS CHARLES 77,78
08 405200096  [NAJWA AURELLYA 76,85
99 405200097  |DECITA PUTRI HENDRIANI 70,37
100 405200098  [PURWO KRISNA BANGUN 81,48
101 405200100 [NANDA SYAH ALAM 86,11
102 405200101  [ELVINA VANIA SUGIHARTO 75,93
103 405200102  [CHAIRUNNISA SAVITRY 76,85
104 405200103  [MARGI LESTARI 89,81
105 405200104  [CITRA PUTRI AZOLIA 76,85
106 405200105  |FELDA 84,26
107 405200106  [NASTITI NURRIMADANI 75,93
108 405200107  [MEYNISAH SARI TAMBUNAN 84,26
109 405200108  [INDAH SEPTI ALVIANI 79,63
110 405200109  [MONIKA WULAN SISWADI 87,04




NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM RESPIRASI
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
111 405200110  [JENNIFER OSCAR 82,41
112 405200111  [SHINTIYA RAHAYU 81,48
113 405200113  [HAVIVA EVI NUR KHOLIFAH 86,11
114 405200116  [ABELLIA 86,11
115 405200117  |KEZIA AZARIA NURSALIM 81,48
116 405200118  [FHEBRIANSA KEZIA YEMIMA 57,41
117 405200119  [IMADUL IMAN IBNU SAKANA 65,74
118 405200120  [ANGGITA TAMARO 81,48
119 405200121  [BRIAN ALBERT GAOFMAN 93,52
120 405200122  [JULIA RAHMA DWICAHYANI 83,33
121 405200124  [SYIFA SHABRINA MAHARANI 87,96
122 405200125  [PUTU REGITHA GAYATRI 90,74
123 405200126  [ALICIA SARIJUWITA 84,26
124 405200127  |ANGELINA LIWONGAN 84,26
125 405200129 [NATASHA CITA PARADHITA KUSUMA 84,26
126 405200130  [KEVIN HERYAWAN PRATAMA 80,56
127 405200131  [SELPI RAHMAWATI 75,93
128 405200132  |APRILIANI KUSUMA DEWI 0,00

129 405200134  [SELLACLARISTA 77,78
130 405200135  [SEPHIA MAHARANI 79,63
131 405200136  [DINDA LANWIHARTA 75,93
132 405200138  [JASMINE SYABANIA NOVIANTRI 86,11
133 405200139  [ANGELIA JASMINE 85,19
134 405200140  [RIFI NATHAZNYA SYACHPUTRI 86,11
135 405200141  [RICKY AKBAR APRIANDA 83,33
136 405200143  [VERONICA MELIA WIDODO 86,11
137 405200144  [STANLEY SANTOSO 93,52
138 405200145  [NUR ARSYI 85,19
139 405200146  |WINDA AMELIA 0,00

140 405200147  [VALLERYANO LAY 78,70
141 405200148  [IRVAN BAHARITS AL BASITH 77,78
142 405200149  [NISRINA ARTANTI PRASETIANI 95,37
143 405200150  [NADHIRA RACHMA KAMILA 82,41
144 405200151  |ELYSIA FADHILAH PUTRI 85,19
145 405200152  [PRIGORIAN ALIFA PAHSYA 0,00

146 405200153  [M ABDI SATYA AGUSCIK 60,19
147 405200154  [RANINDITA MAULYA ISMAH AMIMAH 90,74
148 405200155 |MUHAMAD AGRIN CAESARNOKO 83,33
149 405200156  |MADE ADHYATMA KUWERABRATA ADNYA 85,19
150 405200157  |NOVA RISKY ARDHIAN BELLA PUTRI 77,78
151 405200158  [RIZKA AZAHRA HABIBAH 75,00
152 405200159  [SERHEN ESTERANY RATULANGI 78,70
153 405200160 |ARMELLIA ARTAMEVIA AVERINA 0,00

154 405200161  [RANI SALSABILA 76,85
155 405200162  [FARADILLA ARDINI 76,85
156 405200164  |YESAN SUCI PARAMITHA 86,11
157 405200166 NI KADEK CINTYA MALINI 76,85
158 405200167  [WINDA APRILYAH 79,63
159 405200168 [MARCHELYA RIZKY PUTRI SOEWARNO 0,00

160 405200169  |EMIA DEBORA P. KARO-KARO 94,44
161 405200170  [BELLA CAHYA SAPUTRI 79,63
162 405200171  [MOCH FIKRI SEPTYO HADI 75,00
163 405200172 |ORVAEL NABEEL HISHAM 76,85
164 405200173  [IVANY LIUS PANGESTU 98,15
165 405200174  |ALIF 79,63







BERITA ACARA PELAKSANAAN BLOK SISTEM REPRODUKSI

SEMESTER GENAP 2021/2022 [ 5PM|-2U‘-[FR-FK-2U-37’RO ]
PEMBUAT PJUJIAN PENGAWAS PRESENSI
NAMA KULIAH | PRAKTIKUM [ NARSUM | TUTOR | KKD zig U};]}IQ)N PSEOMAEI;_US.IT SOAL UJIAN P:I]'lLJJI‘_]:/SRN PRAKTIKU PEN(;?WAS UJIAN KSOE(})(EZ/ KOORD/SEKRE | RAPAT
PRAKTIKUM M PRAKTIKUM SAAT PLENO

Triyana Sari, dr., M.Biomed (Koordinator Blok) 2 2 20 8 11 12 5 3 3 1 1 5 3

Alexander H. Santoso, dr., M.Gizi (Sekretaris Blok) 24 1415 12 3 2 1 5 1

Andriana Kumala Dewi, dr, Sp.0G 4 2 8 5 5 13 1

Alya Dwiana, dr., M.Sc 4 13 12 1

Chrismerry Song, dr., M,Biomed 1 1 8 15 11 5 2 2

Christian Wijaya, dr. Sp.0G 3 2 8 21 1

David Limanan, dr., M.Biomed 2 2 1 u 8 2

Denny, dr 2 16 6 1 1

Dewi Indah, dr., MKK, Sp.OK 4 1 6

Doma YL. Silaban, dr., M.Gizi., Sp.GK 1 3 12 5 8 6 1

Donatilla S. Mano, dr., Sp.MK 4

Erick Sidartha, S.Si., M.Biomed 2

Emawati, dr., SE., Sp.DLP 8 1n

Fadil Hidayat, dr., Sp.0G 2 1 12 4 14 1

Fenny Yunita, dr., M.Si., Ph.D 8

Frans Ferdinal, Prof., dr., MS 4

Freddy Ciptono, dr., Sp.PK 1 5 13

Idawati Karjadidjaja, dr., MS, Sp.GK 12

Inge Friska, dr., Sp.Rad 1 3 1

Grace Shalmont, dr., Sp.PA 2 2 15

Herwanto, Sp.A 2 1 10 1

Johan, dr., Sp.FK 1 5 12 10

Julia Herdiman, dr., Sp.0G 2 1 2 1 1 1
4 |Julius Ch. Yapri, dr., M.Kes 1 1 12 5

Kumala Dewi, dr., MM, Sp.KKLP 8 10

Linda Budiarso, dr., Msi. 8 1 12
7 |Marcella E. Rumawas, dr., MSc., PhD 8 1 1

Maria Sony Sugiharto, Dr., dr., Sp.PA 8

Marina Ludong, dr., Sp.PK 4

Meilani Kumala, Dr., dr., MS., Sp.GK(K) 12

Meriana Rasyid, dr., Sp.M 8

Naomi Esthemita Dewanto, Dr., dr., Sp.A (K) 2 1 10 1
3 |Octavia Dwi Wahyuni, dr., M.Biomed 1 2 1 8 1 11 1 50 1 1 2

Oentarini Tjandra, dr., M.Biomed., M.Pd.Ked 1 1 8 9 11 6 1
5 |Olivia Charissa, dr., M.Gizi., Sp.GK 8 6 12 1
6 [Ricky, dr., Sp.OG 2 1 1 1 1 1
7 | Sari Mariyati Dewi, dr., M.Biomed 1 1
8 | Shirly Gunawan, dr., Sp.FK 12 2
9 |Susy Olivia Lontoh, dr., M.Biomed 2 10 8 2
0 |Teguh S. Hartono., dr., Sp.MK 1 1 7
1 | Twidy Tarcisia, dr., M.Biomed 1 2 1 12 14 11 8 55 2
2 |Wiyarni Pambudi, dr., Sp.A 10
3 | Yoanita Widjaja, dr., M.Pd.Ked 8

Yonathan Adi Purmomo, dr., Sp.B 2 1 8

280 183

Catatan: Octavia Dwi Wahyuni, dr., M.Biomed melakukan koreksi essay ujian praktikum anatomi sebanyak 228 mahasiswa

Jakarta, 23 Juni 2022

Kaprodi Sarjana Kedokteran Koordinator Blok Sist. Reproduksi

(dr. Rebekah Malik, M.Pd.Ked ) (dr. Triyana Sari, M.Biomed )
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PRESENSI MAHASISWA BLOK REPRO GENAP 2021/2022

S 8ot

g | pngin

pangar

o 3 o022

Pt | Gk

yan

S 1m0

il

g

ol | rakum

o ot z0z2

oo sre oz







e




NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM REPRODUKSI
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
1 405170083 PATRICK BIMA INDRIADI 68.89
2 405170092  |RANI NISRINA 78.89
3 405170243 SILVI AYU PRATIWI 72.22
4 405180023  |LENY SULISTIA NINGRUM 81.11
5 405180026 SALSABILA RAHMA FADLILLAH 82.22
6 405180029  |MILENIA SYAWALI 77.78
7 405180040 NANDA AMELIA 87.78
8 405180072  |ANGGUN DWI RAHMA 70.00
9 405180079 STEFANI LEONITA 78.89
10 405180108  |CINDY CLARISSA SUKARDI 83.33
11 405180122 KHILDA SAFINATIN NAJIYAH 81.11
12 405180125  |BUDIARJO NOTONAGORO RAHARJO 65.56
13 405180131 JENI NOPRIANTI 74.44
14 405180132  |DIAN HAFSARI FITRI 71.11
15 405180173 SASKIA RIZKI AFIANTI 72.22
16 405180202  |JENNIFER EVELIN CHANDRA 65.56
17 405180222 HIDAYATUNNISA 82.22
18 405180223  |VINI CLAUDYA AGUSTINE RAJAGUKGUK 72.22
19 405180244 PUSPA GRACELLA TAMBUNAN 87.78
20 405190001  |CLARISSA FELICIA 86.67
21 405190002 NADILA PUTRI MAHARANI 72.22
22 405190003  |DECVEN ANGELA SUGIARTO 88.89
23 405190004 WINNY TJIONGARTA 90.00
24 405190005  |WILLIAM WIDJAYA 73.33
25 405190006  |SROJA ADE PUTRI 80.00
26 405190007  |KEITH WILLIAM TANZIL 70.00
27 405190008 |REBECCA 86.67
28 405190009  |GINA FITRIANI 84.44
29 405190010 SHOMADYA BAYU IFANA 78.89
30 405190011  |CAROLINE COSTRILA 88.89
31 405190012 SILVIE ANASTASYA GINTING 84.44
22 405190013  |WINDY HAZMI FADHILAH 81.11
33 405190014 BELVA ZEFANYA 82.22
24 405190015  |HADINATA TENGGONO PUTRA 80.00
35 405190016 BARII IKRAAM MAJIID AHMAD 87.78
36 405190017 |HENDRA VERNANDO WILLIAM CHANDRA SUMAMPOUW 80.00
37 405190018 ZHAFIRA 70.00
38 405190019  |WENDY TAN 82.22
39 405190020 MARIA EDELIN FORTUNA 82.22
40 405190021  |APTA RENATA 83.33
41 405190022 VERREN ISELLA 91.11
42 405190023  |SEKAR AYU WIRAWAN 83.33
43 405190024 BANOWATI EKA ASPI PRATIWI 84.44
44 405190025  |NIDA MAULIDA 87.78
45 405190026 ELIZABETH KATHERINE TANZIL 88.89
46 405190027  |AZIZ SYARIF HIDAYATULLOH 0.00
47 405190028 VALENTZKA SUKANTO 70.00
48 405190029  |MUHAMMAD RIZKI JAFAR KUSDIAWAN 83.33
49 405190030 YUNI MAHRUNISA 86.67
50 405190031  |RAHMA NURHIDAYAH 84.44
51 405190032 ALVEN DINO PANDAIROTH 85.56
52 405190033 |l GUSTI MADE SASHY BYOMANTARA 80.00
53 405190034 LARAS AYU PRAMESTI 87.78
54 405190035 IGNATIA CHAVELLA ARCHELLY 86.67
55 405190036  |NI KANAYA 93.33




NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SISTEM REPRODUKSI
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
56 405190037 |HERLINA HENGKENGBALA 75.56
57 405190038 |ANDREAS STEFAN LAYARDI 83.33
58 405190039  |TOMI WIJAYA 80.00
59 405190040  |MAIDATUS SOLIHAH 81.11
60 405190041  |AYDHING NATHASYA JAP 75.56
61 405190042  |ERICK MAKARAU 80.00
62 405190043  |BELINDA JUNITIA 71.11
63 405190044  |CAROLINE DEDY MARETA 86.67
64 405190045  |LUSIANA SAFITRI 66.67
65 405190046  |JHODI RENT GEOPAL 75.56
66 405190048  |AYNNIE CHRISTABEL ASYER 84.44
67 405190049 |FEBBRYNA WAHYU UTAMY 71.11
68 405190050 |DEWI NURLAELASARI 74.44
69 405190051  |KAESA MAXIMILIAN SUMARNO 78.89
70 405190052  |DILA KURNIA RABBIYANTI 60.00
71 405190054  |PUTRI AMARTYA DEWANTI 93.33
72 405190056 |ESKA ADHIYAKSA SUGIYANTO 67.78
73 405190057 |OKTO DOLIN HUTABARAT 71.11
74 405190058  |RIRIN UTAMI HABLY 81.11
75 405190059  |INES MELANIA B OLA 88.89
76 405190060 |SYARAUFA ZAHRA NURAQILLA 92.22
77 405190062  |SHALLI KHAIRINA LUBIS 83.33
78 405190063  |WINNIE ARNISSA CHEN 90.00
79 405190064 |GABRIELA MIRACLE 80.00
80 405190065 || DEWA GEDE DIKA SUARSAWAN 80.00
81 405190066  |SHIFA KHAMILA 80.00
82 405190067 |MUH. AJIB ARDIN 81.11
83 405190068 |ANGELA MEISYA SONG 87.78
84 405190069 |REYHAN ARIEL MAXENTIAN MARYON 87.78
85 405190070  |DANDI WAHYUDI 75.56
86 405190071  |NABILLA PUTRI MEILENIA 84.44
87 405190072  |ALFANIAH AUFA SHIDQI AL WIDAD 85.56
88 405190073 |FERNANDO YOSAFAT 84.44
89 405190074  |GLENN JAVIER DANNARI SALOKO 85.56
20 405190075 |MARIA FRISCA JEREMI 70.00
o1 405190076  |SETIADY TRI FRIANDIKA 81.11
92 405190077  |LUTHFIANI SARAH SOPHIA 88.89
93 405190078  |NUR ALFI SYAHRI 77.78
04 405190079  |PATRICIA MONIQUE YOLANDE 84.44
95 405190080  |FIRDANI MUTIARA 78.89
9% 405190081 |GREYTA SUANGGA 77.78
97 405190084  |FAIZ AGUNG HERMAWAN 84.44
08 405190085 |ELDY 95.56
99 405190086  |EUNIKE ANGELLINA MULYADI 82.22
100 405190087 |DENY KURNIAWAN 81.11
101 405190088  |LOUIS VALDO 73.33
102 405190089  |GADING SALSABILA PUTRI 63.33
103 405190090  |SEPTIAN ARINDA 76.67
104 405190091  |VIONIE FLORENSIA 90.00
105 405190092 |FEBY SHERLYNA 75.56
106 405190093  |SILVIA DAMAYANTI 87.78
107 405190094 |KAREN BERNADETTE 82.22
108 405190095 |FERNANDO 72.22
109 405190096  |DANES DAVIN RICHARD 83.33
110 405190097 |FERDY TANTOWI 77.78
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SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0
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111 405190098  |DEVI PATRICIA KWAN 85.56
112 405190099  |NATHANAEL RYAN HANSEL WIJAYA 83.33
113 405190100  |IDA BAGUS PUTRA SURYA WIBAWA 66.67
114 405190101  |KINTAN PERMATA HIDAYAT 77.78
115 405190102 |l GUSTI NGURAH RAI PRADIPTA WISESA 81.11
116 405190103  |THALIA GABRIELLA SIRIWA 83.33
117 405190104  |SELLYANA HANI 82.22
118 405190105 |MADE AYU ADESTY CAHYA PUSPITA 74.44
119 405190106  |CHRISTIN ANGELIA 76.67
120 405190108 |CORNELIA KARTIKA MATTHEW 66.67
121 405190109  |FAIRUZ ZEFIRO LETIUS 67.78
122 405190110 |TEDDY TJAHYANTO 96.67
123 405190111  |HANNA PAULINA WIBOWO 76.67
124 405190112 |THERESIA EVELYN MONICA SUGIARTA 88.89
125 405190113  |MEDINAHTUL RAHMAN 73.33
126 405190114  |SALWA LIDYA MAGFIRAH 75.56
127 405190116 |RENATA 82.22
128 405190117  |ERIKA DESTIANTI 85.56
129 405190119  |KEVIN SANJAYA LISTIONO 80.00
130 405190120  |KARMENIA JESSICA KURNIA NIAGA 86.67
131 405190121  |ALIFIA NADYRA FASYA 75.56
132 405190122  |RAHEL ABIGAEL PUTRI SABATINI SIMANJUNTAK 88.89
133 405190123  |MICHELLE ERNESTINE KOLONDANG 93.33
134 405190124  |INGGRID LIMARDA 92.22
135 405190125  |KRISTIN NADIA BERLIANI 88.89
136 405190126  |ELLY MAZIDA 84.44
137 405190128  |IIN UMAYI YULIYANTI 86.67
138 405190129  |RAINER 80.00
139 405190130  |ILHAM WICAKSONO SAN MURDOKO 85.56
140 405190132  |CLARISTA ELOYDIA VINTARI 90.00
141 405190133  |BUNGA SHERLEY APRILIA 85.56
142 405190134  |RIZKI CAHAYA PUTRA 73.33
143 405190135  |TANIA YUMNA DZAHABIYYAH 73.33
144 405190136  |BELINDA KUMORO 84.44
145 405190137  |ADJRA SAFIRA HIDAYAT 67.78
146 405190139  |ELLEN ASHIANA CHEN 85.56
147 405190140  |NURUL SYAHRUNI S DJABIR 82.22
148 405190141 |AGATHA GRACECIA NINDRA CLARISSA 73.33
149 405190142  |ARIEL PRICILLIA RUSLY 85.56
150 405190143  |BILQIS SALSABILLA THAHANY 77.78
151 405190144  |LIEM KANDI NUGRAHA 82.22
152 405190145 |HANNA GABRIELLA SARUMAHA 80.00
153 405190146  |SHANIA MAKMUR 85.56
154 405190149  |KHOIRUN NIKMAH 82.22
155 405190150 |AGA STANZA 91.11
156 405190151  |MOSES STEVEN TANTO PRASETYO 77.78
157 405190152  |WINDA 87.78
158 405190153  |SITI ELITA SYABANIYAH 78.89
159 405190154  |MINERVA CESSILIA NAFILEITA JAUHARY 91.11
160 405190155 |RACHEL RATU 85.56
161 405190158 |SARAH EDELWEIS ROSELLY 67.78
162 405190160 |ZAHRA ALAYDRUS 73.33
163 405190161  |TALITHA ZHAFIRAH 80.00
164 405190162  |MASALI ALMAHDIN 72.22
165 405190163 |MUHAMMAD ALGIFARI MUFADHAL ALWAN 75.56
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BLOK SISTEM REPRODUKSI
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0
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166 405190165  |FITRI RAHMAWATI SOPIAN 84.44
167 405190166  |SINDYTIA FAHRI 77.78
168 405190167  |SANTY MARSHANDA 74.44
169 405190168  |ANISSA RACHMAVIDIA 83.33
170 405190169  |VELIKA ELAINE KANGNATA 80.00
171 405190170  |MICHELLE CATHERINE 76.67
172 405190171 |MAGHFIRA ARRATHUZA GIFFARY 87.78
173 405190172 |MUHAMAD DAFFA ALFARISI 78.89
174 405190173  |DAFFA NISA NURFAUZIYAH 80.00
175 405190174  |TEGAR PURNAMA NURULHAKIM 55.56
176 405190175  |MIFTAH HUSADA 85.56
177 405190177  |ADELIA HELMI PRATIWI 75.56
178 405190178  |DENNIS ONESIMUS INDRA 82.22
179 405190179  |RIFKI AULIA RUSMAWANDI 83.33
180 405190180 |GENCLANG AZ ZAHRA PRANATA 0.00

181 405190181 |GRACE KEREN 95.56
182 405190183  |CIKAL NATASYA 85.56
183 405190185  |OLIVIA LARISSA 88.89
184 405190187  |FANNY CHANDRA 72.22
185 405190188  |CHRISTOPHER AMADEUS NICHOLAS 78.89
186 405190189  |RAFAEL ANGGA KUSUMA PUTRA 82.22
187 405190190  |FELISA AYU ANANDA 74.44
188 405190191  |IGNASIUS IVAN CHANDRA S 88.89
189 405190192 |l GUSTI AYU TANIA DWI CAHYANT] 82.22
190 405190193  |NABELLA ZAHRA 80.00
101 405190194  |ISMA AYU NURANNISA 78.89
192 405190195 |PATRICIA ROULIN ELIZABETH 74.44
193 405190196  |ALBERT HENDRICO 75.56
194 405190197  |FATHIYAH 73.33
195 405190199  |NUR ANISA CANDRA KIRANA 76.67
196 405190200 |GERALDO AUDRIANO 84.44
197 405190204 |MOCHAMAD THORIQ ALINUDIN 77.78
108 405190206  |RIZKY AUDRYAN 84.44
199 405190208  |YONATHAN JULIAN HARYANTO 95.56
200 405190209  |AMANDA PUTRI BERLIAN HUTAPEA 64.44
201 405190210  |NI MADE SAVITA MEDHA SUMANTRA 67.78
202 405190211  |MIRANDA ANGTONI 83.33
203 405190213  |CHRISPHIANY NATASHA TERISNO 82.22
204 405190214  |TIFFANY AVELIA 87.78
205 405190215  |VAYA TALENTA RUMBAY 74.44
206 405190216 |AGNES STEPHANIE TANUWIJAYA 70.00
207 405190217  |YEHUDA ETHELBERT CHRISTIAN 75.56
208 405190218  |THASYA ROHMAYANTI 71.11
209 405190219  |FENSKY FERNANDO THE 73.33
210 405190220  |ANJARINI SOFYAN 53.33
211 405190221  |AISYAH FATIKASARI 64.44
212 405190222  |NASYA SHABILLA YUSUF 81.11
213 405190223 |CARNETTA ANDIRA PRAMADHARI 81.11
214 405190224  |NABILLA PERMATA CIFA 73.33
215 405190225  |LULU NAELUVAR 84.44
216 405190226  |FANYA FELICIA NADIN LATUMAHINA 84.44
217 405190227  |DZAKY JUNIANDA FARIC OSCAR 85.56
218 405190229  |ERSA SASQIA PUTRI MAHARANI 84.44
219 405190231  |JOSEPH WILSON 68.89
220 405190232 |DARLENE ZANETA 87.78







BERITA ACARA PROSES PEMBELAJARAN
BLOK SARAF DAN KEJIWAAN

SEMESTER GENAP 2021/2022

SPMI-20-/FR-FK-20-37/RO

PEMBUAT KOREKSI PRESENS| PELATIHAN PASIEN
NO NAMA KULIAH | NARSUM | TUTOR | KKD UI‘(':’('\I;‘ PRAKTIKUM SOAL ESSAY o J:’N PEN(S?IVX:S KOCIUSEKRE KOOR/SEKRE RAPAT SIMULASI
UJIAN PRAKTIKUM PADA PLENO
1 |Djung Lilyawati, dr., SpN 6 2 32 4,25 10 30 1 7 6
2 |Zita Atzmardina, dr., MM, M.K.M. 36 11 12 9 4 1 6 8 1
3 |Alexander Santoso, dr., M.Gizi 6 2
4 | Alfred Sutrisno,Dr., dr., Sp.BS(K) 12
5 |Alya Dwiana, dr., MSc 2 5 16 6 5 22 1
6 |Anastasia RB, dr., Sp.KJ 2 1 12 2 3 13 2
7 |Arlends Chris, Dr., dr., Msi 10 6
8 |Arwinder Singh, dr., Sp.BS 1 2
9 |Ashwin, dr., SpS 1 1 6
10 [Chrismerry Song, dr., M,Biomed 1 1 22 11 11 5 3
11 | Christian, dr., SpOG 8
12 [Daniel R, dr., Sp.Rad 1 5
13 [David Limanan, dr., M.Biomed 2,25
14 |Denny, dr 4 10 7 1
15 | Dewi Indah, dr., MKK, Sp.OK 8 3
16 [Donatila Mano S., dr., SpMK 1 1 2 5
17 | Eko Kristanto Kunta Adjie, dr., SpA 1 1 14 5
18 |Enny Irawaty, dr., M.Pd.Ked 6,5 6 1 5 1
19 |Ernawati, dr., MS, Sp.KKLP 8,5 10
20 |Evi, dr., M.Cardio, Sp.KJ 2 22 4 2 33 2 3 1
21 |Fenny Yunita, dr., M.Si., Ph.D. 2 1 16 5
22 |Frans Ferdinal,, Prof., dr., MS. 12
23 |Freddy Ciptono, dr., Sp.PK 16
24 |Frisca, dr., M. Gizi 2 1
25 |Hartono, dr., SpS 1 1 3
26 |ldawati, dr., MS., Sp.GK 10
27 |Johan, dr., Sp.FK 1 3 1
28 [Julia Herdiman, dr., Sp.OG 4
29 [Lamhot Asnir, dr, Sp.BS 12
30 [Marcella Rumawas, dr., MSc., PhD 3 1
31 |Maria Sony Sugiharto, Dr., dr., Sp.PA 6
32 |Marina Ludong, dr., Sp.PK 6
33 [Meilani Kumala, Dr., dr., MS., Sp.GK(K) 8
34 | Melanie Rakhmi Mantu, dr., Sp.A., M.Kes 1 3
35 [Nico, dr., Sp.OT 4 7 12
36 [Noer Saelan, Dr., dr., Sp.KJ 1 10
37 [Norbert Tanto, dr., Sp.F 14
38 |Novendy, dr. 4 2
39 | Octavia Dwi Wahyuni, dr., MBiomed 4 8 9 1 4
40 [Oentarini Tjandra, dr., M.Biomed., M.Pd.Ked 1 8 2 4 1
41 |Olivia Charissa, dr., M.Gizi., Sp.GK 1 1 12 4,5 3 3 2 1
42 |Rahajuningsih Dharma, Prof., Dr., dr., Sp.PK(K) 12
43 |Rebekah Malik, dr., MPdKed 3
44 |Ria Buana, dr., MBiomed 2
45 |Rini Andriani, Dr., dr,Sp.S 1 1
46 |Sari Mariyati, dr., M.Biomed 14 6 5 2
47 | Shirly Gunawan, dr., Sp.FK 3 12 30
48 | Tjie Haming S., dr., Sp.KFR 1 2 8 2 12 217 1
49 [ Tom Surjadi, dr., MPH 8
50 | Triyana Sari, dr., M.Biomed 12 6 6
51 | Twidy Tarcisia, dr., M.Biomed 7 11 4
52 | Wiyarni Pambudi, dr., Sp.A, IBCLC 12
53 | Yoanita Widjaja, dr., MPdKed 3

Mengetahui,
Kaprodi PSSK

dr. Rebekah Malik, M.Pd.Ked

Koordinator Blok

Saraf dan Kejiwaan 2022

dr. Djung Lilya Wati, Sp.N.
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405190005 [WILLIAM WIDJAYA

405190008 [REBECCA

405190020 [MARIA EDELIN FORTUNA

405190090 |SEPTIAN ARINDA

405190113 [MEDINAHTUL RAHMAN
405190124 [INGGRID LIMARDA

405190203 [AURELIZA SYFA SALSABILA

405190208 [YONATHAN JULIAN HARYANTO| 1-8 | 1| 11|11 122221y fj2j2fajaqajajaafajafajajajajafafajafajajafajajyafajayafajajafajajajayafajafafajajajajafajn

405190248 [PRINCESS RUTH PRICILLIA

405190007 [KEITH WILLIAM TANZIL
405190091 [VIONIE FLORENSIA

405190093 [SILVIA DAMAYANTI

405190095 [FERNANDO

405190122 |RAHEL ABIGAEL PUTRISABATIN 25| 1| 1|12 j1|1f2j2j1j2j2j2j1fj2jajajajajajajajajayajajajayajafajayajafajajajafajajajafajayajajayafajajayayajafajaj1jn

405190185 |OLIVIA LARISSA

405190193 [NABELLA ZAHRA

405190219 |[FENSKY FERNANDO THE

405190010 |[SHOMADYA BAYU IFANA

405190044 [CAROLINE DEDY MARETA

405190060 |SYARAUFA ZAHRA NURAQILLA | 3-3 | 1| 1|22 1| 2f2j2j2j2jajajafajajajajajajajajafayajajafayajafajayajafafajajafafajyajafajayajajayafajafjayayazjafajajs)n

405190086 [EUNIKE ANGELLINA MULYADI

405190096 | DANES DAVIN RICHARD
405190109 |FAIRUZ ZEFIRO LETIUS

405190210 [Nl MADE SAVITAMEDHASUMA 3-7 1|1 1|11 1f2j2(21fj2j1y2fj2j2fajaajajaafajafajajajajafafajafajajafajajyafajayafajajafajajajayafajafafajajajajafajn

405190217 |YEHUDA ETHELBERT CHRISTIAN 3-8 | 1| 1|11 1|1|2j2j1j2|2j2j1fj2f2j2j2jajajajajajayajajajayajafajayajafajajajafajajajafajayajajayafajajayjayajafajaj1|1

405190221 |AISYAH FATIKASARI

|405190015|HAD|NATATENGGONOPUTRA4—1ll111lll1111111111111111111111111111111111111111111111111
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405190072 |ALFANIAH AUFASHIDQIALWIOQ 42| 1| 1|22 1|2f2j2j2j2j2j2j2fjajajajajajajajajajayajajajayajafajayajafajfajajafajayajafajayajajayafajajayayajafrjaj1|n

405190077 |LUTHFIANI SARAH SOPHIA

405190097 [FERDY TANTOWI

405190161 |[TALITHA ZHAFIRAH

405190170 [MICHELLE CATHERINE

405190194 [ISMA AYU NURANNISA

405190227 [DZAKY JUNIANDA FARICOSCAR| 4-8|Of 11|12 1f2j2f2fj2j1y2fjrjrfajaajajrjofajafajajajajafafajafajajafajajafajayafajajafajajajayafajafafajajajajafajn

405190016 |BARII IKRAAM MAJIID AHMAD | 511|122 1f2f2j2j21fj2jaj2j2fjajajajajajajajajajayajajajayajafajayajafajfajajafajayajafajayajajayafajajayayajafrjaja|n

405190023 |SEKAR AYU WIRAWAN
405190087 [DENY KURNIAWAN

405190102 || GUSTI NGURAH RAI PRADIPTA 5-4 | 1| 1|1 1|1|1f2j2j1j2j2j2j1fj2jajajajajajajajajayajajajayajafajayajafajajajafajayajafajayajajayafajajayayajafajaj1jn

405190139 [ELLEN ASHIANA CHEN

405190158 [SARAH EDELWEIS ROSELLY

405190199 [NUR ANISA CANDRA KIRANA

405190220 [ANJARINI SOFYAN
405190231 [JOSEPH WILSON

405190017 |HENDRA VERNANDO WILLIAMY{ 6-1 | 1| 1|22 1|2f2j2j21j2jaj2j2fajajajajajajajrjajojajajajayajafajayajafajajajafajfajajafajajyajrjajajojrjrfajazjafaja|a|1

405190049 |[FEBBRYNA WAHYU UTAMY
405190119 |KEVIN SANJAYA LISTIONO
405190177 |ADELIA HELMI PRATIWI

405190209 |[AMANDA PUTRI BERLIAN HUTA 65| 1| 11|12 1f2j2(21fj2j1y2fj2j1fajaajajaqafajajajajajajafafajafajajafajajafajayafajajafajajajayafajafafajajajajafajn

405190211 [MIRANDA ANGTONI

405190229 [ERSA SASQIA PUTRIMAHARAN| 6-7 | 1| 11|12 1f2j221fj2j1y2fj2jafajaajajaafajafajajajajafafajafajajafajajyafajayafajajafajajajayafajafafajrjajajafajn

405190236 |[ALEXANDER AXEL

405190019 [WENDY TAN

405190022 [VERREN ISELLA

405190064 |GABRIELA MIRACLE

405190075 |MARIA FRISCA JEREMI
405190078 |[NUR ALFI SYAHRI
405190104 |SELLYANA HANI

405190110 [TEDDY TJAHYANTO
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T R T o e T B e LA S L e e et K L S LB B S ok S L] L Lo Lt
Topik [Blok|AnaFisioJkkDFphal] 1PS [FisiojD1P JUMN armd AnaPrak{D2P f-KD4PlendD1P4 KKD| KKD|Ujiar] K3 [D2P4Prakidioldiend Gizi| LMN|D1P3D2PIkKDYleno hrmafp1P4 KKD|p2P4 KkDRrmafPlend UT1|p1Parasipzry 1PS [PlendD1PdUiiarbedodDzPdriendD 1P frmalp2P 1PS PlenojpiPqUiianpzrdpiend  UT2
405190152 |WINDA 2238 (S 0 I I O ¢ A ¢ A A A A I A I A I A I A I A I A I I I I O ¢ ¢ ¢ ¢ A I
405190247 [ELBERT MAHER NATHANAELSA 7-9| 1|11 2|11 f2j1faf2jajajajafajafafjajayajajafajajafjayafafaajajafafajafafajrjajoqafajayfafajryajajafajayafajrfafa)ay 2
405190032 |ALVEN DINO PANDAIROTH £ 25N 0 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ I ¢ A A I A I A I A I A I I A I I I ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ A A A A I I I I I I I I
405190092 |FEBY SHERLYNA £=2572 (0 O ¢ ¢ A ¢ A ¢ A A A A I A A A I I A I I I I O ¢ ¢ I A A A A A A I A I A I I I I I I
405190126 |ELLY MAZIDA E=2C T 0 O O ¢ ¢ ¢ I ¢ I ¢ A I I A I I I I I A I I I I ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ A A I I I I I I I I
405190129 |RAINER F 2 0 O ¢ ¢ ¢ ¢ A I A A I A I A A I A I I A I A I I O 2 I A IO A A A A I A I A I I I I I I
405190155 |RACHEL RATU E=2E-T0 (00 O ¢ ¢ ¢ I ¢ I ¢ A I I A I A A I I I A I I I O ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ A A A A I I I I I I I I I
405190173 |DAFFA NISA NURFAUZIYAH £330 (00 O ¢ ¢ ¢ ¢ A ¢ A A I A I A A I A I I A I A I I ¢ ¢ O A A A A A A I I A I I I I I
405190197 |FATHIYAH EZ/28 (00 W O O ¢ ¢ I ¢ I ¢ A I I A I A I I I I A I I I I O ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ A ¢ A I I A I I I I I I
405190243 |ANNISA NOVIA HAKIEM F= 70 (00 ¢ ¢ A ¢ A ¢ A A I A I A A I A I I A I A I I ¢ ¢ I A A A A A A A I A I I I I I I
405190033 || GUSTI MADE SASHY BYOMANT 9-1 | 1121|2122 1jaj21jafajajajajajrjajafajajojafrjojayrjafrjajafajayrjajafafjafrjayrjafsfajajrjajafafafajayryafaga) 2
405190043 |BELINDA JUNITIA (=22 (0 O ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ A A I A I A I A I A I I A I I I ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ A I A A A I I I I I I I
405190089 | GADING SALSABILA PUTRI {5520 0 O ¢ ¢ A ¢ A I A A A A I A IO I A I I A I I I I ¢ ¢ I A I A A A A I A I A I I I I I
405190125 |KRISTIN NADIA BERLIANI (2775 0 O ¢ ¢ ¢ I ¢ ¢ ¢ A A I I I A I A I A I I A I I I R ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ A ¢ A A I A I I I I I I
405190128 |IIN UMAYI YULIYANTI [<S-T0 (ROJN N O ¢ A ¢ A ¢ A A I A I A A I A I I A I A I I ¢ ¢ ¢ ¢ I A A A A A A I A I A I O I O
405190130 |ILHAM WICAKSONO SANMUROQ 96| 211|212 12222 j2fj21yafzjajaajajrjajafajajajafayajayrjafrjajsfayarjajryafarjayryafrfajazyrjajrfafafajayryafayag 2
405190222 |NASYA SHABILLA YUSUF (=S8 (0 O ¢ A ¢ A ¢ A IO A A I A A I A I I A I A I I A ¢ ¢ I A I A A A A I A I A I I I I I I
405190225 |LULU NAELUVAR [ 38 10 I O I I O A ¢ I A A I I A ¢ I I I I I A I O A A I I A A ¢ A A I [ I
405190242 |SYALOMITA PUTRI THAMSIL [S= TN 0 ¢ ¢ ¢ A ¢ A A I A I A I A I I I A I A I I A ¢ ¢ I A I A A A A I A A I I I I I I
405190006 |SROJA ADE PUTRI o ¢ I I I I A I I I A A I I A I I I I I ¢ ¢ A I A I A A I I I A I A I I I I I [ e
405190009 |GINA FITRIANI j(o 21 00 e ¢ ¢ O A ¢ A I A A I A I I I I A I I I ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ A I A I A A A I A I A I A I I A I I O O [ e
405190018 |ZHAFIRA o] 00 I I I I A I A I A I I I A I I I I I O ¢ ¢ ¢ I A I I A A A I A I A I I I A I I O [ e
405190038 |ANDREAS STEFAN LAYARDI o273 [0 I ¢ ¢ I A ¢ A I I A I A I I A I I A I I I O [ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ A I A I A A A A I A I A I I I I I O [ e
405190080 |FIRDANI MUTIARA O3 [0 ¢ I I I A I A I I A I I A I I A I I I ¢ ¢ I A I A A A A I A I A I I I I I O [ e
405190134 |RIZKI CAHAYA PUTRA 0 [0 R ¢ ¢ ¢ ¢ A ¢ A I A A I A I I A I I I A ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ A I A I A A A I A I A I A I I I I O O [ e
405190146 |SHANIA MAKMUR (o4 IO [0 I I I O I I I I A I I I I I I I I ¢ A A I A A A I A A I A I I I I I O [ e
405190244 |KIKY DAMAYANTI SAPUTRI 0 =:7 [0 0 ¢ ¢ I A I A I A A I A I I A I I A I A I ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ A I A A A A I A I A I A I A I I O O [ [ e
405180238 [Nl WAYAN ELA SWANDEWI i ¢ I I ¢ I A A A I A A I A I I A I I I A I O ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ A A A IO A A I A I A I A I I A I I I O [ e
405190039 [TOMI WIJAYA 11-2| 1 1
405190063 [WINNIE ARNISSA CHEN 11-3| 1
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‘51111 ajrjpfajrjpajrjrypajrjrjajrjjajrjpafryrjpajajajajafafajrjajrjafajrjfjajrfafojrjafrjrjajrjpafajrjpafrjrjjrjifajz

JIZRS<Y [ T I I ¢ I O I I I I ¢ I I I I I I I A A I I I I I I ¢ I I I A I I I I A I

405190066 |SHIFA KHAMILA

405190142 |ARIEL PRICILLIA RUSLY

405190150 [AGA STANZA

405190187 [FANNY CHANDRA

405190204 [MOCHAMAD THORIQALINUDIN12-8f 1| 11|12 1f2j2f2fj2j1y2jrjrjojafajayafafajafajajajajafafajafajajafajajrfajrjofojajafajajajayafajafafajrjajajafajn

405190237 |ANGELINA CAROLINE AMALO

405180103 [SRI DEVI YUSRINA
405190021 [APTA RENATA

405190042 [ERICK MAKARAU

405190054 [PUTRI AMARTYA DEWANTI
405190111 [HANNA PAULINA WIBOWO

405190151 |MOSES STEVEN TANTO PRASET|12-6) 1| 2| 2|2 1|2|2j2j1fj2|2aj2j2fjrjojzjrjajayajrjajajajajajayajafajayajafajajajafajajajafajayajajayafajafjafajajafrjajs|1

405190213 |CHRISPHIANY NATASHATERISN12-7) 1| 1| 1|21 1|22 j1j2|2j2j1fj2j2jajajajajajajajayajajajayajafajayajafajajajafajajojafajayajajayafajajayayajafajaj1jn

405190214 TIFFANY AVELIA

405190040 [MAIDATUS SOLIHAH

405190046 |JHODI RENT GEOPAL

405190079 |PATRICIA MONIQUE YOLANDE |13-3] 1| 1|22 1|2f2j2j21fj2j2aj2j2fjajajajajajajajajajayajajajayajafajayajafajajajafafajyajafajayajajayafajajayayajafrjajs|n

405190082 [ENY RAHMAWATI

405190103 [THALIA GABRIELLA SIRIWA

405190117 [ERIKA DESTIANTI

405190162 [MASALI ALMAHDIN

405190218 [THASYA ROHMAYANTI

405190250 | TSANY TSAMARA AMNEDYA

405190031 |[RAHMA NURHIDAYAH

405190048 |AYNNIE CHRISTABEL ASYER

405190056 |ESKA ADHIYAKSA SUGIYANTO
405190132 [CLARISTA ELOYDIA VINTARI
405190137 |ADJRA SAFIRA HIDAYAT

405190163 IMUHAMMAD ALGIFARI MUFAQ14-6) 1| 1|22 1|2f2j2j21j2j2j2j2fj2jajajajajajajajajayajajajayajafajayajafajajajafajajajafajayajajayafajajayayajafrjaj1jn
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405190081 |[GREYTA SUANGGA

405190101 [KINTAN PERMATA HIDAYAT

405190106 [CHRISTIN ANGELIA

405190144 [LIEM KANDI NUGRAHA

405190181 |GRACE KEREN

405190024 [BANOWATI EKA ASPI PRATIWI
405190050 [DEWI NURLAELASARI

405190051 |KAESA MAXIMILIAN SUMARNO|16-3| 1| 1| 1|21 1f2j2j1j2j2j2j1fj2jajajajajajajajajayajajajayajafajayajafajajajafajajajafajayajajayafajajayayajafajaj1jn
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405190028 [VALENTZKA SUKANTO

405190065 || DEWA GEDE DIKASUARSAWA|18-3| 1| 1| 1| 1| 1111111111 joj1j1j1j1jrj1jrjrjrjajajajajajajajajajajrjaj1jaj1jajajajrjjajajajajrjrj1j1j1j1j1j1)1

405190121 |ALIFIA NADYRA FASYA
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405190149 |[KHOIRUN NIKMAH
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405190235 |GABRIELLE LAURA

405190030 [YUNI MAHRUNISA
405190045 [LUSIANA SAFITRI

405190069 |REYHAN ARIEL MAXENTIAN MA19-3| 1| 1|12 1|1f2j2j1j2j2j2j1fj2jajajajajajajajajayajajajayajafajayajafajajajafajajajafajayajajayafajajayayajafajaj1jn

405190088 [LOUIS VALDO

405190094 [KAREN BERNADETTE

405190105 [MADE AYU ADESTY CAHYAPUS|19-6| 1| 1| 1|11 1f2j22fj2j1y2fj2j1fjajaajajaafajajajajajajafafajafajajafajajafajayafajajafajajajayafajafafajajajajafajn

405190120 |[KARMENIA JESSICAKURNIANIA19-7) 1| 1|12 12|22 j1j2j2j2j2fjajajajajajajajajajayajajajayajafajayajafajajajafajajajafajayajajayafajajayayajafajaj1|n
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405190070 [DANDI WAHYUDI

405190107 |AJENG RETNO SETIAWATI

405190160 |ZAHRA ALAYDRUS

405190179 [RIFKI AULIA RUSMAWANDI

405190195 [PATRICIA ROULIN ELIZABETH
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405190133 |[BUNGA SHERLEY APRILIA

405190135 |TANIA YUMNA DZAHABIYYAH |22-5) 1| 1|22 1|2f2j2j1j2j2j2j1fj2jajajajajajajajajayajajajayajafajayajafajajajafajajajafajajajajayafajajayayajafajaj1|n

405190140 [NURUL SYAHRUNI S DJABIR

405190154 |MINERVA CESSILIA NAFILEITAJ422-7) 1| 11|21 222122y 2j2fj2jajajajajajajajajayajajajayajafajayajafajajajafajajajafajayajajayafajajayayajafajaj1jn

405190188 [CHRISTOPHER AMADEUS NICHq22-8| 1| 1| 1|11 1f2j2(2fj2j1y2fj1j1fajaajajaafajafajajajajafafajafajajafajajafajajyafojajafajajajayafajafafajajajajafajn

405190001 [CLARISSA FELICIA

405190074 |GLENN JAVIER DANNARI SALOK23-2| 1| 1| 2|21 2f2j2j1j2j2j2jajajajajajajajajajajayajajajayajafajayajafajajajofajajajafajayajajayafajrjayajajofjarjaj1jn

405190108 [CORNELIA KARTIKA MATTHEW |23-3| 1| 11|11 122221y fj2j1fajaqajajafafajajajajojajafafajafajajafajajafajayafajajafajajajayafajafafajajajajafajn

405190136 [BELINDA KUMORO

405190167 [SANTY MARSHANDA
405190183 [CIKAL NATASYA

405190189 |RAFAEL ANGGA KUSUMA PUTR|23-7) 1| 1|21 1|2|2j2j1fj2|2aj2j2fjajajajajajajajrjajajajojajayajafajayajafajajajafajajyajafajayajajayafajajafajazjafajajs)1

405190216 |AGNES STEPHANIE TANUWUIAY|23-8| 1| 1|11 |1|1|2j2j1j2|2j2j1fj2j2jajajajajajajajayajajajayajafajayajafajajajafajajajafajayajajayafajajayayajafajaj1jn

405190003 [DECVEN ANGELA SUGIARTO

405190011 [CAROLINE COSTRILA

405190013 [WINDY HAZMI FADHILAH
405190076 [SETIADY TRI FRIANDIKA

405190114 |[SALWA LIDYA MAGFIRAH

405190166 |SINDYTIA FAHRI

405190168 [ANISSA RACHMAVIDIA

405190191 |IGNASIUS IVAN CHANDRA S

405190004 | WINNY TJIONGARTA

405190026 |ELIZABETH KATHERINE TANZIL |25-2) 1| 1|22 1|2|2j2j1j2|2j2j21fj2j2jajajajajajajajayajajajayajafajoyajafajajajafajajojrfajayajajayafajajayayajafajaj1jn

405190055 |MAHZARIANI MESI

405190059 [INES MELANIA B OLA

405190084 |FAIZ AGUNG HERMAWAN

405190116 [RENATA

405190190 |FELISA AYU ANANDA
405190196 [ALBERT HENDRICO




ABSENSI MAHASISWA BLOK SARAF DAN KEJIWAAN 2022

Ming Minggu T Minggu 1T | Minggu T Minggu IV Minggu V Minggu VI Minggu VIT]
Hari Selasa | Rabu | Kamis | Jumat penJelaRabfen] Selasa | Kamis Jumd Senin | Selasa] Rabu ]| Kamis Jumd Senin | Selasa | Rabu Jam] Jumat | Senin Jela Rabu Rab{ Jumat enielagRamis
T R T o e T B e LA S L e e et K L S LB B S ok S L] L Lo Lt
Topik [Blok|AnaFisioJkkDFphal] 1PS [FisiojD1P JUMN armd AnaPrak{D2P f-KD4PlendD1P4 KKD| KKD|Ujiar] K3 [D2P4Prakidioldiend Gizi| LMN|D1P3D2PIkKDYleno hrmafp1P4 KKD|p2P4 KkDRrmafPlend UT1|p1Parasipzry 1PS [PlendD1PdUiiarbedodDzPdriendD 1P frmalp2P 1PS PlenojpiPqUiianpzrdpiend  UT2
405190041 |[AYDHING NATHASYA JAP D <3501 I I T I A I I I I A I ¢ I I I ¢ A I I I ¢ A T I I I A I I
405190062 |SHALLI KHAIRINA LUBIS L2 W R 0 I I I I I O O O ¢ ¢ ¢ ¢ A ¢ A A A I A I A I A I I I A I A I I I O A e ¢ Y A I
405190085 |ELDY 255 ] [ T I I I ¢ I A ¢ I I I I A A ¢ A A I I O I I A I I A A ¢ I A I
405190180 [GENCLANG AZ ZAHRA PRANATA26-4| 0| O]l O|OJOJOfO]JO|JOfJO]JO|JOJOJOfO]jO|lOfJOJOJO|jOJOfjO]jOJO|JO]JO|JO|jOJO|JOJOJOfOJO|JOfOJO|JO|JOJOfOJO|lOfOJO|JOjOJOfO]JOJlOfO]JOJO|jO]JO| O
405190200 |GERALDO AUDRIANO 2SS [0 N I I I I I I ¢ I I A A ¢ A A I I A O I A I I A A ¢ I I
405190206 |RIZKY AUDRYAN P LGELSY W I I I I I I O ¢ ¢ I A I A A A I A A A I A I I A I I I A I O I
405190224 |NABILLA PERMATA CIFA ZCE4 W R I I I I I I ¢ ¢ ¢ ¢ A ¢ A I A I A A I I I I I I [ O O ¢ ¢ ¢ A I
405190233 |ALEXA GRIFFITH JAYA LESLIE LT ] N I I I I I I ¢ ¢ I A I A A A I A A A I A I I A I I I I O I

Koordinator Blok
Saraf dan Kejiwaan 2022

dr. Djung Lilya Wati, Sp.N



NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK SARAF DAN KEJIWAAN
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
1 405180103  [SRI DEVI YUSRINA 70.83
2 405180238  [NI WAYAN ELA SWANDEWI 70.83
3 405190001  [CLARISSA FELICIA 86.11
4 405190002  [NADILA PUTRI MAHARANI 78.47
5 405190003 |DECVEN ANGELA SUGIARTO 81.25
6 405190004  [WINNY TJIONGARTA 81.94
7 405190005  [WILLIAM WIDJAYA 79.86
8 405190006  [SROJA ADE PUTRI 81.25
9 405190007  |KEITH WILLIAM TANZIL 85.42
10 405190008 |REBECCA 82.64
11 405190009  |GINA FITRIANI 79.86
12 405190010 [SHOMADYA BAYU IFANA 77.08
13 405190011 |CAROLINE COSTRILA 84.03
14 405190012  [SILVIE ANASTASYA GINTING 75.69
15 405190013  [WINDY HAZMI FADHILAH 75.00
16 405190014  [BELVA ZEFANYA 86.11
17 405190015 [HADINATA TENGGONO PUTRA 81.94
18 405190016  |BARII IKRAAM MAJIID AHMAD 86.11
19 405190017 [HENDRA VERNANDO WILLIAM CHANDRA SUMAMPOUW 79.86
20 405190018  |ZHAFIRA 72.92
21 405190019  [WENDY TAN 79.17
22 405190020  [MARIA EDELIN FORTUNA 81.94
23 405190021  [APTA RENATA 74.31
24 405190022 |VERREN ISELLA 72.92
25 405190023  [SEKAR AYU WIRAWAN 81.94
26 405190024  |[BANOWATI EKA ASPI PRATIWI 74.31
27 405190025  [NIDA MAULIDA 74.31
28 405190026  |ELIZABETH KATHERINE TANZIL 89.58
29 405190028  [VALENTZKA SUKANTO 76.39
30 405190029  [MUHAMMAD RIZKI JAFAR KUSDIAWAN 75.69
31 405190030  [YUNI MAHRUNISA 79.17
32 405190031  |[RAHMA NURHIDAYAH 73.61
33 405190032  |ALVEN DINO PANDAIROTH 72.22
34 405190033 || GUSTI MADE SASHY BYOMANTARA 78.47
35 405190034  [LARAS AYU PRAMESTI 79.17
36 405190035  [IGNATIA CHAVELLA ARCHELLY 84.72
37 405190036  |NI KANAYA 99.31
38 405190037  [HERLINA HENGKENGBALA 76.39
39 405190038 |ANDREAS STEFAN LAYARDI 77.08
40 405190039  [TOMI WIJAYA 73.61
41 405190040  [MAIDATUS SOLIHAH 78.47
42 405190041  [AYDHING NATHASYA JAP 87.50
43 405190042  |ERICK MAKARAU 86.11
44 405190043  [BELINDA JUNITIA 74.31
45 405190044 [CAROLINE DEDY MARETA 79.86
46 405190045  [LUSIANA SAFITRI 75.00
47 405190046  |JHODI RENT GEOPAL 77.78
48 405190048  [AYNNIE CHRISTABEL ASYER 78.47
49 405190049  [FEBBRYNA WAHYU UTAMY 74.31
50 405190050 [DEWI NURLAELASARI 82.64
51 405190051  [KAESA MAXIMILIAN SUMARNO 75.69
52 405190052  [DILA KURNIA RABBIYANTI 63.19
53 405190054 [PUTRI AMARTYA DEWANTI 81.25
54 405190055 [MAHZARIANI MESI 80.56
55 405190056  |ESKA ADHIYAKSA SUGIYANTO 77.08
56 405190057 |OKTO DOLIN HUTABARAT 70.83
57 405190058  [RIRIN UTAMI HABLY 77.78
58 405190059  [INES MELANIA B OLA 83.33
59 405190060 [SYARAUFA ZAHRA NURAQILLA 80.56
60 405190062  |SHALLI KHAIRINA LUBIS 87.50
61 405190063  [WINNIE ARNISSA CHEN 79.17




SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0
NILAI DISKUSI MAHASISWA

BLOK SARAF DAN KEJIWAAN
SEMESTER GENAP 2021-2022

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
62 405190064 GABRIELA MIRACLE 84.03
63 405190065 | DEWA GEDE DIKA SUARSAWAN 75.69
64 405190066 SHIFA KHAMILA 73.61
65 405190067 MUH. AJIB ARDIN 79.17
66 405190068 ANGELA MEISYA SONG 86.11
67 405190069 REYHAN ARIEL MAXENTIAN MARYON 94.44
68 405190070 DANDI WAHYUDI 75.69
69 405190071 NABILLA PUTRI MEILENIA 75.69
70 405190072 ALFANIAH AUFA SHIDQI AL WIDAD 77.08
71 405190073 FERNANDO YOSAFAT 75.69
72 405190074 GLENN JAVIER DANNARI SALOKO 71.53
73 405190075 MARIA FRISCA JEREMI 72.92
74 405190076 SETIADY TRI FRIANDIKA 60.42
75 405190077 LUTHFIANI SARAH SOPHIA 79.17
76 405190078 NUR ALFI SYAHRI 75.69
77 405190079 PATRICIA MONIQUE YOLANDE 77.08
78 405190080 FIRDANI MUTIARA 86.11
79 405190081 GREYTA SUANGGA 85.42
80 405190082 ENY RAHMAWATI 73.61
81 405190084 FAIZ AGUNG HERMAWAN 77.78
82 405190085 ELDY 86.81
83 405190086 EUNIKE ANGELLINA MULYADI 79.17
84 405190087 DENY KURNIAWAN 72.22
85 405190088 LOUIS VALDO 88.89
86 405190089 GADING SALSABILA PUTRI 73.61
87 405190090 SEPTIAN ARINDA 78.47
88 405190091 VIONIE FLORENSIA 93.06
89 405190092 FEBY SHERLYNA 75.00
90 405190093 SILVIA DAMAYANTI 86.81
91 405190094 KAREN BERNADETTE 82.64
92 405190095 FERNANDO 75.69
93 405190096 DANES DAVIN RICHARD 81.25
94 405190097 FERDY TANTOWI 83.33
95 405190098 DEVI PATRICIA KWAN 75.69
96 405190099 NATHANAEL RYAN HANSEL WIJAYA 78.47
97 405190100 IDA BAGUS PUTRA SURYA WIBAWA 76.39
98 405190101 KINTAN PERMATA HIDAYAT 72.22
99 405190102 I GUSTI NGURAH RAI PRADIPTA WISESA 74.31
100 405190103 THALIA GABRIELLA SIRIWA 74.31
101 405190104 SELLYANA HANI 73.61
102 405190105 MADE AYU ADESTY CAHYA PUSPITA 81.25
103 405190106 CHRISTIN ANGELIA 81.25
104 405190107 AJENG RETNO SETIAWATI 85.42
105 405190108 CORNELIA KARTIKA MATTHEW 70.14
106 405190109 FAIRUZ ZEFIRO LETIUS 76.39
107 405190110 TEDDY TJAHYANTO 80.56
108 405190111 HANNA PAULINA WIBOWO 74.31
109 405190112 THERESIA EVELYN MONICA SUGIARTA 83.33
110 405190113 MEDINAHTUL RAHMAN 77.08
111 405190114 SALWA LIDYA MAGFIRAH 71.53
112 405190116 RENATA 84.72
113 405190117 ERIKA DESTIANTI 68.75
114 405190119 KEVIN SANJAYA LISTIONO 73.61
115 405190120 KARMENIA JESSICA KURNIA NIAGA 92.36
116 405190121 ALIFIA NADYRA FASYA 79.17
117 405190122 RAHEL ABIGAEL PUTRI SABATINI SIMANJUNTAK 90.28
118 405190123 MICHELLE ERNESTINE KOLONDANG 79.17
119 405190124 INGGRID LIMARDA 88.19
120 405190125 KRISTIN NADIA BERLIANI 74.31
121 405190126 ELLY MAZIDA 77.08
122 405190128 IIN UMAY!I YULIYANTI 70.14




SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0
NILAI DISKUSI MAHASISWA

BLOK SARAF DAN KEJIWAAN
SEMESTER GENAP 2021-2022

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
123 405190129  |RAINER 79.86
124 405190130  [ILHAM WICAKSONO SAN MURDOKO 76.39
125 405190132  |CLARISTA ELOYDIA VINTARI 83.33
126 405190133  [BUNGA SHERLEY APRILIA 74.31
127 405190134  [RIZKI CAHAYA PUTRA 73.61
128 405190135  [TANIA YUMNA DZAHABIYYAH 81.25
129 405190136  |BELINDA KUMORO 74.31
130 405190137  |ADJRA SAFIRA HIDAYAT 75.69
131 405190139  [ELLEN ASHIANA CHEN 77.08
132 405190140  [NURUL SYAHRUNI S DJABIR 72.92
133 405190141 [AGATHA GRACECIA NINDRA CLARISSA 81.94
134 405190142  |ARIEL PRICILLIA RUSLY 80.56
135 405190143  [BILQIS SALSABILLA THAHANY 70.83
136 405190144  |LIEM KANDI NUGRAHA 72.22
137 405190145 [HANNA GABRIELLA SARUMAHA 85.42
138 405190146  [SHANIA MAKMUR 79.86
139 405190149  [KHOIRUN NIKMAH 76.39
140 405190150  [AGA STANZA 79.17
141 405190151  |[MOSES STEVEN TANTO PRASETYO 75.00
142 405190152  [WINDA 80.56
143 405190153  [SITI ELITA SYABANIYAH 80.56
144 405190154  [MINERVA CESSILIA NAFILEITA JAUHARY 83.33
145 405190155 |RACHEL RATU 78.47
146 405190158 |SARAH EDELWEIS ROSELLY 75.00
147 405190160 [ZAHRA ALAYDRUS 81.94
148 405190161  |[TALITHA ZHAFIRAH 84.03
149 405190162  |[MASALI ALMAHDIN 78.47
150 405190163 |[MUHAMMAD ALGIFARI MUFADHAL ALWAN 70.83
151 405190165  |FITRI RAHMAWATI SOPIAN 78.47
152 405190166  [SINDYTIA FAHRI 75.00
153 405190167  [SANTY MARSHANDA 75.69
154 405190168  [ANISSA RACHMAVIDIA 77.08
155 405190169  |VELIKA ELAINE KANGNATA 82.64
156 405190170  [MICHELLE CATHERINE 89.58
157 405190171  [MAGHFIRA ARRATHUZA GIFFARY 77.78
158 405190172  |[MUHAMAD DAFFA ALFARISI 74.31
159 405190173  [DAFFA NISA NURFAUZIYAH 79.17
160 405190174 [TEGAR PURNAMA NURULHAKIM 50.69
161 405190175  [MIFTAH HUSADA 77.08
162 405190177  |ADELIA HELMI PRATIWI 83.33
163 405190178 |DENNIS ONESIMUS INDRA 77.08
164 405190179  [RIFKI AULIA RUSMAWANDI 75.00
165 405190180 |GENCLANG AZ ZAHRA PRANATA 0.00

166 405190181 |GRACE KEREN 88.89
167 405190183  [CIKAL NATASYA 69.44
168 405190185  [OLIVIA LARISSA 90.97
169 405190187  [FANNY CHANDRA 72.92
170 405190188 |CHRISTOPHER AMADEUS NICHOLAS 79.17
171 405190189 |RAFAEL ANGGA KUSUMA PUTRA 73.61
172 405190190  [FELISA AYU ANANDA 88.89
173 405190191  [IGNASIUS IVAN CHANDRA S 68.06
174 405190192 [l GUSTI AYU TANIA DWI CAHYANT!I 78.47
175 405190193  [NABELLA ZAHRA 79.86
176 405190194  [ISMA AYU NURANNISA 77.08
177 405190195 |PATRICIA ROULIN ELIZABETH 77.78
178 405190196 [ALBERT HENDRICO 78.47
179 405190197  |FATHIYAH 79.86
180 405190199  [NUR ANISA CANDRA KIRANA 69.44
181 405190200 |GERALDO AUDRIANO 80.56
182 405190203 |AURELIZA SYFA SALSABILA 81.25
183 405190204 |MOCHAMAD THORIQ ALINUDIN 75.00
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Velma Herwanto, dr., Sp.PD., Ph.D.

3

32

3

5

Clement Drew, dr., M.Epid

30

Alfred Sutrisno, Dr., dr., Sp.BS(K)

Anastasia Ratnawati Biromo, dr., Sp.KJ.

Arwinder Singh, dr., Sp.BS

David Dwi Ariwibowo, dr., Sp.JP.

Frans Pangalila, dr., Sp.PD-KIC

Fransiska Farah, dr., Sp.A., M.Kes.

Hadisono, dr., Sp.P.

Inge Friska Wijaya, dr., Sp.Rad.

Johan, dr,, Sp.FK.

Lamhot Asnir Lumantobing, dr, Sp.BS.

Naomi Esthernita Fauzia Dewanto, Dr., dr., Sp.A.

Nency Martaria, dr., Sp.An

Oentarini Tjandra, dr., M.Biomed., M.Pd.Ked.

Rini Andriani, Dr., dr., Sp.S.

Sony Wijaya, dr., Sp.B.

plalalaln]|alalalalm]=]a]= ]~

Arlends Chris, Dr., dr., M.Si

David Limanan, dr., M.Biomed.

Denny, dr

Dewi Indah Lestari, dr., MKK., Sp.OK.

Enny Irawaty, dr., M.Pd.Ked

Evi, dr., M.Cardio, Sp.KJ.

Hari Darmawan, dr., Sp.DV.

14

Hsu Chong Jen, dr.

18

Meilani Kumala, Dr., dr., MS., Sp.GK(K)

Olivia Charissa, dr., M.Gizi., Sp.GK

Rebekah Malik, dr., M.Pd.Ked.

Sari Mariyati Dewi, dr., M.Biomed.

Shirly Gunawan, dr., Sp.FK.

Silviana Tirtasari, dr., M.Epid.

Tjie Haming S, dr., Sp.KFR

Yoanita Widjaja, dr., M.Pd.Ked.

Trianna Mei

Saleh

Imam Tofano

Daman

Dian Batara

Heri Sulistiyo

Supratman

wlw|a|nv|e oo

dr. Rebekah Mylik, M.Pd.Ked.
Kepala PSSK

%nt Drew

Melaporkan

dr. Velma Herwanto, Sp.PD., Ph.D.
Koordinator BST KGD 202
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Laporan Absensi Kegiatan Tutorial, Kuliah dan Pleno Mahasiswa BST KGD 2022

NIM Nama EMB  INT.  SURG. RADIO. pipy PED- PSYCH. NUTR. PHAR pip2 P2 papy NEURO Pharm . P2 pap1 pap2 3 ST Loy NEUR L P4 KKD ooy CARD. oo P5  ACID PULM oo oo, P6
prefac. MED.  ov.  EM. EM. EM. CRT. M. PLEN SURG. (Anes) PLEN PLEN  EXAM EM PLEN INTR. EMER. PLEN BASE EM PLEN
405170088 OKTAVIA SETYANINGRUM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405170145 BEATTA ARDENA VICI VIDHEASHINTA M. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180003 SHERIN DESSYANA CHRYSTIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180014 MOHAMMAD NUH SOBIYANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180016 HADYAN PRASETYANINGTYAS PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180017 RIZKY RAMADHANI SYAFITRI SIREGAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180023 LENY SULISTIA NINGRUM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180029 MILENIA SYAWALI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180030 IMAM BUKHORI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180036 SITI RUBIYATI 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 94.74% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180040  NANDA AMELIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180044 FARIHIN FADHILAH SYARIF 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180047 MARYELLA ERNESTIEN THIOLUNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180048 AMALIA RIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180054 ALYN KRISTIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1/100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180056 ILONA HIARIEJ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180062 BRYAN ANGGARETI MAHANDRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180066 RAHMI SYAHPUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180067 AZZAHRA HAFIDZA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180070 MICHELLE CHINTYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 194.74% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180072 ANGGUN DWI RAHMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180073 ELFIN PUDJA SATHYADI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 94.74% 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1
405180074  NICOLAS NURJADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 94.74% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180079 STEFANI LEONITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180101 RADHIYYA TSABITAH DRAJAT 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 184.21% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180108  CINDY CLARISSA SUKARDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180122 KHILDA SAFINATIN NAJIYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1.89.47% 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1
405180123 IRISHA KIRANA WIRADISURIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 94.74% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180125 BUDIARIO NOTONAGORO RAHARIO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180126 LIFIA VIRGINIA WINDIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180128 JULIANA SANJAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180130 MOHAMMAD JOFA RACHMAN PUTERA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180132 DIAN HAFSARI FITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180137 RANA ADIPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 .94.74% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180138 LUVEA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180144 RADEN HARSISNOWO SUKMO NURCAHYO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180148  CRYCHENTIA BRIA SERAN 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1.84.21% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180150 ALIF ADITYA FARANDILA SAEDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1.89.47% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180155 BASYIROTUL INSYIAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180157 DESI WITRI YOLANDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180166 RENALDY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180174 ALTHAF PUTRI HIDAYATULLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180179 ANANDA DANTE PUTERA ROBERTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1.89.47% 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1
405180180 SELY NUR FAUZY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180188 ALIFAH NISRINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180189 MICHELLE YO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180198 TAHTA RAJESA BIHI JAYA PUTRA NEGARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100.00% 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1
405180202 JENNIFER EVELIN CHANDRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180207 VIRATERESIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180219 UCITHA SEPTYADINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1/100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180221 DEITRA RIFQAH OKTAVIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1,100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180222 HIDAYATUNNISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180223 VINI CLAUDYA AGUSTINE RAJAGUKGUK 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180227 ADIMAS MUHAMMAD FACHREZA DANUPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1.94.74% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180228 EFRIDA KARISMA SELEKY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1/100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180230 ANNISA AMALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180239 GUSTIA PUJA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 .94.74% 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180240 HIMARDA SRI SANTI MBUNGO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
405180243 SITI DIAN MEYLANI 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 94.74% 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1
405180244 PUSPA GRACELLA TAMBUNAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1100.00% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1




No. NIM Nama pp1 D2 P72\
Absen PLEN | EXAM
1 405170088 OKTAVIA SETYANINGRUM 1 1 1 100.00%
2 405170145  BEATTA ARDENA VIC| VIDHEASHINTA M. 1 1 1100.00%
3 405180003 SHERIN DESSYANA CHRYSTIN 1 1 1100.00%
4 405180014 MOHAMMAD NUH SOBIYANTO 1 1 1100.00%
5 405180016 HADYAN PRASETYANINGTYAS PUTRI 1 1 1100.00%
6 405180017 __ RIZKY RAMADHANI SYAFITRI SIREGAR 1 1 1 100.00%
7 405180023 LENY SULISTIA NINGRUM 1 1 1100.00%
8 405180029 MILENIA SYAWALI 1 1 1100.00%
9 405180030 IMAM BUKHORI 1 1 1.100.00%
10" 405180036 SITI RUBIVATI 1 1 1100.00%
11 405180040  NANDA AMELIA 1 1 1 100.00%
12 405180044  FARIHIN FADHILAH SYARIF 1 1 1100.00%
13 405180047  MARYELLA ERNESTIEN THIOLUNA 1 1 1 100.00%
14 405180048  AMALIA RIANA 1 1 1100.00%
15405180054 TALYN KRISTIANI 1 1 1100.00%
16 405180056 ILONA HIARIE 1 1 1 100.00%
17 405180062  BRYAN ANGGARETI MAHANDRA 1 1 1100.00%
18 405180066 RAHMI SYAHPUTRI 1 1 1100.00%
19 405180067  AZZAHRA HAFIDZA 1 1 1100.00%
207405180070 MICHELLE CHINTYA 1 1 1100.00%
21 405180072 ANGGUN DWIRAHMA 1 1 1.100.00%
22 405180073 ELFIN PUDJA SATHYADI 1 1 1.82.35%
23 405180074  NICOLAS NURJADI 1 1 1 100.00%
24 405180079  STEFANI LEONITA 1 1 1100.00%
25405180101 " RADHIYYA TSABITAH DRAJAT 1 1 1100.00%
26 405180108  CINDY CLARISSA SUKARDI 1 1 1 100.00%
27 405180122  KHILDA SAFINATIN NAJIVAH 1 1 1 82.35%
28 405180123  IRISHA KIRANA WIRADISURIA 0 1 194.12%
29 405180125  BUDIARIO NOTONAGORO RAHARIO 1 1 1100.00%
30405180126 LiFIA VIRGINIA WINDIVANTI i 1 1100.00%
31 405180128  JULIANA SANJAYA 1 1 1100.00%
32 405180130  MOHAMMAD JOFA RACHMAN PUTERA 1 1 1100.00%
33 405180132 DIAN HAFSARI FITRI 1 1 1.100.00%
34 405180137  RANA ADIPUTRA 1 1 1.100.00%
35405180138 LUVEA 1 1 1100.00%
36 405180144  RADEN HARSISNOWO SUKMO NURCAHYO 1 1 1 100.00%
37 405180148  CRYCHENTIA BRIA SERAN 1 1 1100.00%
38 405180150  ALIF ADITYA FARANDILA SAEDI 1 1 1100.00%
30 405180155  BASYIROTUL INSYIAH 1 1 1100.00%
20" 405180157 DESI WITRI YOLANDA 1 1 1100.00%
41 405180166 RENALDY 1 1 1 100.00%
42 405180174 ALTHAF PUTRI HIDAYATULLAH 1 1 1100.00%
43 405180179  ANANDA DANTE PUTERA ROBERTO 1 1 1 88.24%
44 405180180  SELY NUR FAUZY 1 1 1.100.00%
457405180188 ALIFAH NISRINA 1 1 1100.00%
46 405180189 MICHELLE YO 1 1 1.100.00%
47 405180198  TAHTA RAJESA BIHI JAYA PUTRA NEGARA 1 1 1 88.24%
48 405180202 JENNIFER EVELIN CHANDRA 1 1 1100.00%
49 405180207  VIRA TERESIA 1 1 1100.00%
50405180215 UCITHA SEPTYADINA 1 1 1100.00%
51 405180221 _ DEITRA RIFQAH OKTAVIANI 1 1 1.100.00%
52 405180222 HIDAYATUNNISA 1 1 1100.00%
53 405180223  VINI CLAUDYA AGUSTINE RAJAGUKGUK 1 1 1100.00%
54 405180227  ADIMAS MUHAMMAD FACHREZA DANUPUTRA 1 1 1100.00%
55405180228 EFRIDA KARISMA SELEKY 1 1 1100.00%
56 405180230 ANNISA AMALIA 1 1 1.100.00%
57 405180239  GUSTIA PUJA MAHARANI 1 1 1.94.12%
S8 405180240  HIMARDA SRI SANTI MBUNGO 1 1 1 100.00%
59 405180243 SITI DIAN MEYLANI 1 1 1 94.12%
60 405180244 PUSPA GRACELLA TAMBUNAN 1 1 1100.00%

Melaporkan

Velma Herwanto, dr., Sp.PD., Ph.D.

Koordinator BST KGD 2022



Laporan Absensi Kegiatan KKD BST KGD 2022

Absen NIM Nama Kelompok KKD | 06/14/2022 06/15/2022 06/16/2022 06/17/2022 06/20/2022 06/21/2022
1 405170088 | OKTAVIA SETYANINGRUM | 1 1 1 1 1 1
2 405170145 |BEATTA ARDENA VICI VIDHEASHINTA M. h 1 1 1 1 1 1
3 405180003 |SHERIN DESSYANA CHRYSTIN 4 1 1 1 1 1 1
4 405180014 |MOHAMMAD NUH SOBIYANTO c 1 1 1 1 1 1
5 405180016 |HADYAN PRASETYANINGTYAS PUTRI | 1 1 1 1 1 1
6 405180017 | RIZKY RAMADHANI SYAFITRI SIREGAR 8 1 1 1 1 1 1
7 405180023 [LENY SULISTIA NINGRUM d 1 1 1 1 1 1
8 405180029 | MILENIA SYAWALI i 1 1 1 1 1 1
9 405180030 |IMAM BUKHORI a 1 1 1 1 1 1
10 405180036 |SITI RUBIYATI | 1 1 1 1 1 1
11 405180040 |NANDA AMELIA n 1 1 1 1 1 1
12 405180044 | FARIHIN FADHILAH SYARIF h 1 1 1 1 1 1
13 405180047 | MARYELLA ERNESTIEN THIOLUNA n 1 1 1 1 1 1
14 405180048 |AMALIA RIANA b 1 1 1 1 1 1
15 405180054 | ALYN KRISTIANI f 1 1 1 1 1 1
16 405180056 |ILONA HIARIEJ c 1 1 1 1 1 1
17 405180062 |BRYAN ANGGARETI MAHANDRA k 1 1 1 1 1 1
18 405180066 |RAHMI SYAHPUTRI a 1 1 1 1 1 1
19 405180067 |AZZAHRA HAFIDZA i 1 1 1 1 1 1
20 405180070 |MICHELLE CHINTYA f 1 1 1 1 1 1
21 405180072 |ANGGUN DWI RAHMA b 1 1 1 1 1 1
22 405180073 |ELFIN PUDJA SATHYADI f 1 1 1 1 1 1
23 405180074 | NICOLAS NURJADI c 1 1 1 1 1 1
24 405180079 |STEFANI LEONITA d 1 1 1 1 1 1
25 405180101 |RADHIYYA TSABITAH DRAJAT k 1 1 1 1 1 1
26 405180108 |CINDY CLARISSA SUKARDI e 1 1 1 1 1 1
27 405180122 |KHILDA SAFINATIN NAJIYAH m 1 1 1 1 1 1
28 405180123 |IRISHA KIRANA WIRADISURIA a 1 1 1 1 1 1
29 405180125 |BUDIARIO NOTONAGORO RAHARJO i 1 1 1 1 1 1
30 405180126 | LIFIA VIRGINIA WINDIYANTI | 1 1 1 1 1 1
31 405180128 |JULIANA SANJAYA g 1 1 1 1 1 1
32 405180130 |MOHAMMAD JOFA RACHMAN PUTERA k 1 1 1 1 1 1
33 405180132 | DIAN HAFSARI FITRI n 1 1 1 1 1 1
34 405180137 |RANA ADIPUTRA i 1 1 1 1 1 1
35 405180138 |LUVEA b 1 1 1 1 1 1
36 405180144 |RADEN HARSISNOWO SUKMO NURCAHYO g 1 1 1 1 1 1
37 405180148 |CRYCHENTIA BRIA SERAN m 1 1 1 1 1 1
38 405180150 |ALIF ADITYA FARANDILA SAEDI f 1 1 1 1 1 1
39 405180155 |BASYIROTUL INSYIAH i 1 1 1 1 1 1
40 405180157 | DESI WITRI YOLANDA m 1 1 1 1 1 1
41 405180166 |RENALDY k 1 1 1 1 1 1
42 405180174 |ALTHAF PUTRI HIDAYATULLAH c 1 1 1 1 1 1
43 405180179 |ANANDA DANTE PUTERA ROBERTO i 1 1 1 1 1 1
44 405180180 |SELY NUR FAUZY e 1 1 1 1 1 1
45 405180188 |ALIFAH NISRINA e 1 1 1 1 1 1
46 405180189 | MICHELLE YO i 1 1 1 1 1 1
47 405180198 | TAHTA RAJESA BIHI JAYA PUTRA NEGARA b 1 1 1 1 1 1
48 405180202 |JENNIFER EVELIN CHANDRA m 1 1 1 1 1 1
49 405180207 | VIRA TERESIA d 1 1 1 1 1 1
50 405180219 |UCITHA SEPTYADINA h 1 1 1 1 1 1
51 405180221 | DEITRA RIFQAH OKTAVIANI i 1 1 1 1 1 1
52 405180222 |HIDAYATUNNISA a 1 1 1 1 1 1
53 405180223 |VINI CLAUDYA AGUSTINE RAJAGUKGUK n 1 1 1 1 1 1
54 405180227 |ADIMAS MUHAMMAD FACHREZA DANUPUTRA h 1 1 1 1 1 1
55 405180228 | EFRIDA KARISMA SELEKY j Izin Sakit Izin Sakit Izin Sakit Izin Sakit Izin Sakit Izin Sakit
56 405180230 |ANNISA AMALIA a 1 1 1 1 1 1
57 405180239 | GUSTIA PUJA MAHARANI h 1 1 1 1 1 1
58 405180240 |HIMARDA SRI SANTI MBUNGO d 1 1 1 1 1 1
59 405180243 |SITI DIAN MEYLANI /— b 1 1 1 1 1 1
60 405180244 |PUSPA GRACELLA TAMBUNAN / e 1 1 1 1 1 1

Melaporkan

Velma Herwanto, dr., Sp.PD., Ph.D.

Koordinator BST KGD 2022




NILAI DISKUSI MAHASISWA
BLOK KEDARURATAN MEDIK
SEMESTER GENAP 2021-2022

SPMI-20-/FR-FK-20-47/R0

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI
1 405170088 OKTAVIA SETYANINGRUM 69,0
’ 405170145 BEATTA ARDENA VICI VIDHEASHINTA M. 85,7
3 405180003 SHERIN DESSYANA CHRYSTIN 73,8
4 405180014 MOHAMMAD NUH SOBIYANTO 69,8
5 405180016 HADYAN PRASETYANINGTYAS PUTRI 69,8
6 405180017 RIZKY RAMADHANI SYAFITRI SIREGAR 69,0
7 405180023 LENY SULISTIA NINGRUM 73,8
8 405180029 MILENIA SYAWALI 69,0
9 405180030 IMAM BUKHORI 77,8
10 405180036 SITI RUBIYATI 68,3
1 405180040 NANDA AMELIA 77,8
12 405180044 FARIHIN FADHILAH SYARIF 67,5
13 405180047 MARYELLA ERNESTIEN THIOLUNA 83,3
14 405180048 |AMALIA RIANA 79,4
15 405180054  (ALYN KRISTIANI 79,4
16 405180056 ILONA HIARIEJ 73,8
17 405180062 BRYAN ANGGARETI MAHANDRA 81,0
18 405180066 RAHMI SYAHPUTRI 69,8
19 405180067 [AZZAHRA HAFIDZA 81,0
20 405180070 MICHELLE CHINTYA 69,0
21 405180072  [ANGGUN DWI RAHMA 68,3
22 405180073 ELFIN PUDJA SATHYADI 61,1
23 405180074 NICOLAS NURJADI 84,1
24 405180079 STEFANI LEONITA 80,2
25 405180101 RADHIYYA TSABITAH DRAJAT 80,2
2 405180108 CINDY CLARISSA SUKARDI 81,0
97 405180122 KHILDA SAFINATIN NAJIYAH 72,2
28 405180123 IRISHA KIRANA WIRADISURIA 82,5
29 405180125 BUDIARJO NOTONAGORO RAHARJO 84,9
30 405180126 LIFIA VIRGINIA WINDIYANTI 89,7
a1 405180128  |JULIANA SANJAYA 79,4
32 405180130 MOHAMMAD JOFA RACHMAN PUTERA 88,9
33 405180132 DIAN HAFSARI FITRI 70,6
34 405180137 RANA ADIPUTRA 80,2
35 405180138 LUVEA 69,8
36 405180144 RADEN HARSISNOWO SUKMO NURCAHYO 65,9
37 405180148 CRYCHENTIA BRIA SERAN 60,3
38 405180150 |ALIF ADITYA FARANDILA SAEDI 52,4
39 405180155 BASYIROTUL INSYIAH 67,5
40 405180157 DESI WITRI YOLANDA 68,3
a1 405180166 RENALDY 75,4
42 405180174 |ALTHAF PUTRI HIDAYATULLAH 66,7
43 405180179 |ANANDA DANTE PUTERA ROBERTO 86,5
44 405180180 SELY NUR FAUZY 67,5
45 405180188  |ALIFAH NISRINA 77,0
46 405180189 MICHELLE YO 76,2
47 405180198 |TAHTA RAJESA BIHI JAYA PUTRA NEGARA 73,0
48 405180202 |JENNIFER EVELIN CHANDRA 77,8
49 405180207 |VIRA TERESIA 84,1
50 405180219 UCITHA SEPTYADINA 74,6
51 405180221 DEITRA RIFQAH OKTAVIANI 84,1

405180222 HIDAYATUNNISA 67,5

52







	03. BAP, Presensi mahasiswa, dan Nilai Blok Humaniora Genap 2021-2022
	04. BAP, Presensi mahasiswa, dan Nilai Blok Sistem Muskuloskeletal Genap 2021-2022
	05. BAP, Presensi mahasiswa, dan Nilai Blok Kardiovaskuler Genap 2021-2022
	06. BAP, Presensi mahasiswa, dan Nilai Blok Respirasi Genap 2021-2022
	08. BAP, Presensi mahasiswa, dan Nilai Blok Sistem Reproduksi Genap 2021-2022
	09. BAP, Presensi mahasiswa dan Nilai  Blok Sistem Saraf dan Kejiwaan Genap 2021-2022
	11. BAP, Presensi mahasiswa, dan Nilai Blok Kedaruratan Medik Genap 2021-2022



